
Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 1 

 
  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

10104 Chléb konzumní 1200g Hmotnost: 1200g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek Rogoferm(regulátor 
kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, pšeničný lepek, pšeničná 
mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), pekařské droždí, 
pšeničný škrob, kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

10591 kJ 
2496 kcal 

Tuky 1,1 g 13,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 497,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 12,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 97,7 g 

Sůl 1,3 g 15,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 2 

 
 
  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

10124 Chléb opavský 1000g Hmotnost: 1000g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek Rogoferm(regulátor 
kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, pšeničný lepek, pšeničná 
mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), pekařské droždí, 
pšeničný škrob, kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

8825 kJ 
2080 kcal 

Tuky 1,1 g 10,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 414,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 10,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 81,4 g 

Sůl 1,3 g 12,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 3 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610132 

10134 Chléb slezský 700g Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová 35,2%[pšeničná mouka chlebová, voda], pšeničná mouka hladká 
26,4%[pšeničná mouka hladká, voda], žitná mouka chlebová 26,4%[žitná mouka chlebová, voda], směs 
Chlebánek(sušený žitný kvas/mléko /, žitný extrudát, pšeničný lepek, kukuřičný extrudát, žitná mouka, 
bramborové vločky, ječná sladová mouka, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), vepřové sádlo 
škvařené, žitná mouka chlebová, pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, kmín, směs Fermento P 
malt(sušený ječný fermentovaný produkt/ječná mouka, zahuštěná syrovátka /, ječný sladový extrakt, 
startovací kultura) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
635 kJ 
150 kcal 

4401 kJ 
1041 kcal 

Tuky 2,5 g 17,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 5,8 g 

Sacharidy 27,0 g 187,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 5,4 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 4,9 g 34,2 g 

Sůl 0,9 g 6,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 4 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610149 

10144 Chléb slezský 500g Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, pšeničná mouka hladká, směs 
Chlebenek (sušený žitný kvas/mléko /, žitný extrudát, pšeničný lepek, kukuřičný extrudát, žitná mouka, 
bramborové vločky, ječná sladová mouka, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), vepřové sádlo 
škvařené, pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, kmín, směs Fermento P malt(sušený ječný fermentovaný 
produkt/ječná mouka, zahuštěná syrovátka /, ječný sladový extrakt, startovací kultura) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
473 kJ 
112 kcal 

2374 kJ 
561 kcal 

Tuky 1,9 g 9,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 3,1 g 

Sacharidy 20,0 g 101,0 g 

  z toho cukry 0,6 g 2,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 3,7 g 18,4 g 

Sůl 0,6 g 3,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 5 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

10154 Chléb špaldový 500g Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, špaldová směs 22,3%[špaldová směs(voda, špaldová zrna (41%), 
špaldová trhanka (3%), sůl, ječný sladový extrakt, E260, E270)], žitná mouka chlebová, pekařské 
droždí, sůl, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
808 kJ 
191 kcal 

4002 kJ 
943 kcal 

Tuky 0,9 g 4,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 39,0 g 193,0 g 

  z toho cukry 0,9 g 4,5 g 

Vláknina 1,0 g 4,9 g 

Bílkoviny 6,1 g 30,5 g 

Sůl 1,1 g 5,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 6 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610187 

10184 Chléb slezský 700g KB Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová 35,2%[pšeničná mouka chlebová, voda], pšeničná mouka hladká 
26,4%[pšeničná mouka hladká, voda], žitná mouka chlebová 26,4%[žitná mouka chlebová, voda], směs 
Chlebánek(sušený žitný kvas/mléko /, žitný extrudát, pšeničný lepek, kukuřičný extrudát, žitná mouka, 
bramborové vločky, ječná sladová mouka, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), vepřové sádlo 
škvařené, žitná mouka chlebová, pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, kmín, směs Fermento P 
malt(sušený ječný fermentovaný produkt/ječná mouka, zahuštěná syrovátka /, ječný sladový extrakt, 
startovací kultura) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
635 kJ 
150 kcal 

4401 kJ 
1041 kcal 

Tuky 2,5 g 17,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 5,8 g 

Sacharidy 27,0 g 187,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 5,4 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 4,9 g 34,2 g 

Sůl 0,9 g 6,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 7 

 
 

  Druh: chléb skupina: žitno - pšeničný EAN: 8595064610316 

10314 Chléb žitný 500g KB Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: žitná mouka celozrnná 48,5%[žitná mouka celozrnná, voda], pšeničná mouka chlebová 
26,6%[pšeničná mouka chlebová, voda], žitná mouka chlebová 17,3%[žitná mouka chlebová, voda], 
zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), 
pekařské droždí, žitná mouka chlebová, řepkový olej, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, 
látka zlepšující mouku E300), sůl, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
734 kJ 
173 kcal 

3643 kJ 
860 kcal 

Tuky 2,2 g 10,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g 1,0 g 

Sacharidy 32,0 g 159,0 g 

  z toho cukry 1,6 g 8,1 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,4 g 31,8 g 

Sůl 0,9 g 4,7 g 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 8 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610422 

10424 Chléb opavský 900g KB Hmotnost: 900g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek 
Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, 
pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300), pekařské droždí, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

7950 kJ 
1873 kcal 

Tuky 1,1 g 9,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 373,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 9,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 73,3 g 

Sůl 1,3 g 11,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 9 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610439 

10434 Chléb opavský - půlka 450g KB Hmotnost: 450g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek 
Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, 
pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300), pekařské droždí, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

3967 kJ 
935 kcal 

Tuky 1,1 g 4,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 186,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 4,5 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 36,7 g 

Sůl 1,3 g 5,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 10 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

10474 Chléb konzumní 1100g Hmotnost: 1100g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek 
Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, 
pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300), pekařské droždí, pšeničný škrob, kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

9702 kJ 
2286 kcal 

Tuky 1,1 g 12,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 455,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 11,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 89,6 g 

Sůl 1,3 g 14,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 11 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610484 

10484 Chléb konzumní 1100g KB Hmotnost: 1100g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek 
Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, 
pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300), pekařské droždí, pšeničný škrob, kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

9702 kJ 
2286 kcal 

Tuky 1,1 g 12,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 455,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 11,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 89,6 g 

Sůl 1,3 g 14,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 12 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

10514 Chléb podmáslový 650g Hmotnost: 650g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, podmáslí kysané 11,5%[podmáslí kysané], žitná mouka 
chlebová, zlepšující přípravek Norma(pšeničná mouka fermentovaná), zlepšující přípravek 
Softr(pšeničná mouka, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy/nosič: pšenice /), pekařské droždí, 
sůl, sušená bramborová kaše, kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
934 kJ 
220 kcal 

6036 kJ 
1422 kcal 

Tuky 0,9 g 6,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 46,0 g 296,0 g 

  z toho cukry 1,1 g 6,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 45,8 g 

Sůl 1,1 g 7,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 13 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610521 

10524 Chléb otický 900g KB Hmotnost: 900g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, 
enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), pekařské droždí, zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně 
pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
917 kJ 
216 kcal 

8192 kJ 
1931 kcal 

Tuky 1,2 g 11,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 42,0 g 374,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 9,3 g 83,7 g 

Sůl 1,2 g 10,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 14 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610538 

10534 Chléb otický -půlka 430g KB Hmotnost: 430g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, 
enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), pekařské droždí, zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně 
pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
840 kJ 
198 kcal 

3616 kJ 
852 kcal 

Tuky 1,2 g 5,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 38,0 g 164,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,8 g 37,6 g 

Sůl 1,3 g 5,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 15 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064610729 

10724 Chléb podmáslový 650g KB Hmotnost: 650g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, podmáslí kysané 11,5%[podmáslí kysané], žitná mouka 
chlebová, zlepšující přípravek Norma(pšeničná mouka fermentovaná), zlepšující přípravek 
Softr(pšeničná mouka, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy/nosič: pšenice /), pekařské droždí, 
sůl, sušená bramborová kaše, kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
934 kJ 
220 kcal 

6036 kJ 
1422 kcal 

Tuky 0,9 g 6,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 46,0 g 296,0 g 

  z toho cukry 1,1 g 6,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 45,8 g 

Sůl 1,1 g 7,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 16 

 
 

  Druh: chléb skupina: žitno - pšeničný EAN: 8595064610736 

10734 Chléb žitný 1000g KB Hmotnost: 1000g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: žitná mouka celozrnná 48,8%[žitná mouka celozrnná, voda], pšeničná mouka chlebová 
26,7%[pšeničná mouka chlebová, voda], žitná mouka chlebová 17,4%[žitná mouka chlebová, voda], 
zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), 
pekařské droždí, sůl, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), 
řepkový olej, žitná mouka chlebová, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
697 kJ 
165 kcal 

7023 kJ 
1657 kcal 

Tuky 1,7 g 16,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g 1,5 g 

Sacharidy 31,0 g 314,0 g 

  z toho cukry 1,6 g 16,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,3 g 63,0 g 

Sůl 1,4 g 14,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 17 

 
 

  Druh: chléb skupina: vícezrnný EAN: 8595064610743 

10744 Chléb zrnitý speciál 600g KB Hmotnost: 600g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, žitná mouka chlebová, lámanková směs 8,6%[lámanková 
směs(pšeničná mouka, lněná semínka, bramborové vločky, slunečnicové semínka, sůl, sezam, sušená 
syrovátka, ovesné vločky, ječná lámanka, kukuřičná mouka, žitná mouka, guma guar E466, látka 
zlepšující mouku E300, enzymy)], slunečnice loupaná, lněné semínko, zlepšující přípravek 
Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pekařské droždí, sušená 
bramborová kaše 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1026 kJ 
243 kcal 

6099 kJ 
1447 kcal 

Tuky 5,8 g 34,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 3,1 g 

Sacharidy 39,0 g 231,0 g 

  z toho cukry 1,3 g 7,9 g 

Vláknina 2,6 g 15,3 g 

Bílkoviny 7,5 g 44,8 g 

Sůl 1,0 g 6,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 18 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

10934 Chléb táboráček 600g Hmotnost: 600g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, 
enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), pekařské droždí, pšeničný škrob, zlepšující přípravek 
Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
838 kJ 
198 kcal 

5048 kJ 
1190 kcal 

Tuky 1,2 g 7,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 38,0 g 229,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,7 g 52,5 g 

Sůl 1,3 g 7,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 19 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšeničný EAN: 8595064611023 

11024 Chléb toustový pšeničný 500g KB Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek 
Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, 
fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, oxidoreduktázy)), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
984 kJ 
232 kcal 

4918 kJ 
1161 kcal 

Tuky 2,8 g 14,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,3 g 1,3 g 

Sacharidy 45,0 g 225,0 g 

  z toho cukry 0,7 g 3,6 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 33,8 g 

Sůl 1,1 g 5,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 20 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11044 * Chléb opavský předpečený 900g B Hmotnost: 900g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek 
Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, 
pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300), pekařské droždí, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

7950 kJ 
1873 kcal 

Tuky 1,1 g 9,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 373,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 9,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 73,3 g 

Sůl 1,3 g 11,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 21 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11054 * Chléb opavský předpečený 500g B Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek 
Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, 
pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300), pekařské droždí, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

4411 kJ 
1039 kcal 

Tuky 1,1 g 5,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 207,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 5,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 40,7 g 

Sůl 1,3 g 6,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 22 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšeničný EAN: 8595064611061 

11064 Chléb toustový pšeničný 250g KB Hmotnost: 250g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek 
Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, 
fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, oxidoreduktázy)), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1045 kJ 
247 kcal 

2613 kJ 
619 kcal 

Tuky 5,0 g 12,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 1,1 g 

Sacharidy 44,0 g 110,0 g 

  z toho cukry 0,7 g 1,8 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,6 g 16,5 g 

Sůl 1,1 g 2,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 23 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611078 

11074 Chléb táboráček 290g KB Hmotnost: 290g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, 
enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300), pekařské droždí, pšeničný škrob, zlepšující přípravek 
Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
840 kJ 
198 kcal 

2445 kJ 
576 kcal 

Tuky 1,2 g 3,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 38,0 g 111,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,8 g 25,4 g 

Sůl 1,3 g 3,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 24 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšeničný EAN: 8595064611177 

11174 Chléb rustico 400g KB Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Rusti 10,5%[směs Rusti(pšeničná mouka, slunečnice, žitná 
mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor E412, pražená 
pšeničná sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor E472e, regulátor kyselosti 
E263, E270, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], ovesné vločky, řepkový olej, 
pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka zlepšující 
mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1076 kJ 
255 kcal 

4319 kJ 
1025 kcal 

Tuky 6,6 g 26,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 2,8 g 

Sacharidy 40,0 g 161,0 g 

  z toho cukry 1,2 g 4,9 g 

Vláknina 1,7 g 6,7 g 

Bílkoviny 8,1 g 32,2 g 

Sůl 1,0 g 4,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 25 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11194 Chléb opavský 200g KB - věznice Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, žitná mouka chlebová, sůl, zlepšující přípravek 
Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, 
pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300), pekařské droždí, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
875 kJ 
206 kcal 

1770 kJ 
417 kcal 

Tuky 1,1 g 2,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 41,0 g 83,0 g 

  z toho cukry 1,0 g 2,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 16,3 g 

Sůl 1,3 g 2,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 26 

 
 

  Druh: chléb skupina: žitno - pšeničný   

11204 Chléb žitný 400g KB - věznice Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: žitná mouka celozrnná 49,0%[žitná mouka celozrnná, voda], pšeničná mouka chlebová 
26,9%[pšeničná mouka chlebová, voda], žitná mouka chlebová 16,9%[žitná mouka chlebová, voda], 
zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), 
pekařské droždí, žitná mouka chlebová, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka zlepšující 
mouku E300), sůl, řepkový olej, kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
697 kJ 
165 kcal 

2807 kJ 
662 kcal 

Tuky 1,7 g 6,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g 0,6 g 

Sacharidy 31,0 g 125,0 g 

  z toho cukry 1,6 g 6,4 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,3 g 25,3 g 

Sůl 0,9 g 3,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 27 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

112063 Strouhanka standart - pytlovaná Hmotnost: 1000g Doba použitelnosti: 42 dnů 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek 
Lactorex(ječná sladová mouka, dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová mouka, pšeničná 
mouka, E471, kypřící látka E450i, E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku 
E300, aroma), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské 
ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1672 kJ 
395 kcal 

16707 kJ 
3951 kcal 

Tuky 6,6 g 66,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 6,4 g 

Sacharidy 73,0 g 728,0 g 

  z toho cukry 1,2 g 12,3 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 11,0 g 110,0 g 

Sůl 1,6 g 16,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 28 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611245 

11244 
Chléb podmáslový - půlka 320g 
KB 

Hmotnost: 320g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, podmáslí kysané 11,5%[podmáslí kysané], žitná mouka 
chlebová, zlepšující přípravek Norma(pšeničná mouka fermentovaná), zlepšující přípravek 
Softr(pšeničná mouka, dextróza, látka zlepšující mouku E300, enzymy/nosič: pšenice /), pekařské droždí, 
sůl, sušená bramborová kaše, kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
936 kJ 
221 kcal 

2977 kJ 
701 kcal 

Tuky 0,9 g 3,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 46,0 g 146,0 g 

  z toho cukry 1,1 g 3,4 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,1 g 22,6 g 

Sůl 1,1 g 3,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 29 

 
 

  Druh: chléb skupina: vícezrnný EAN: 8595064611252 

11254 Chléb lámankový - půlka 250g KB Hmotnost: 250g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, žitná mouka chlebová, lámanková směs 8,9%[lámanková 
směs(pšeničná mouka, lněná semínka, bramborové vločky, slunečnicové semínka, sůl, sezam, sušená 
syrovátka, ovesné vločky, ječná lámanka, kukuřičná mouka, žitná mouka, guma guar E466, látka 
zlepšující mouku E300, enzymy)], vločková směs(lněná semínka, ovesné vločky, celozrnná mouka hrubá, 
slunečnice loupaná, sezam, bramborový škrob), lněné semínko, slunečnice loupaná, zlepšující přípravek 
Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pekařské droždí, sušená 
bramborová kaše 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
985 kJ 
234 kcal 

2451 kJ 
581 kcal 

Tuky 4,8 g 11,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 1,2 g 

Sacharidy 39,0 g 97,0 g 

  z toho cukry 1,2 g 3,0 g 

Vláknina 2,8 g 7,0 g 

Bílkoviny 7,2 g 18,0 g 

Sůl 1,0 g 2,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 30 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11324 Chléb křupák 700g Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, zlepšující 
přípravek Impact(cukr, rafinovaný kokosový olej, emulgátory/E472e, E322, E471/, sůl, dextróza, látka 
zlepšující mouku E300), pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná 
mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pšeničný škrob, zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, 
slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), chlebové koření(kmín, koriandr, 
fenykl) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
818 kJ 
193 kcal 

5666 kJ 
1337 kcal 

Tuky 1,7 g 11,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 2,7 g 

Sacharidy 38,0 g 263,0 g 

  z toho cukry 1,3 g 9,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,4 g 44,8 g 

Sůl 1,3 g 9,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 31 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611337 

11334 Chléb křupák 700g KB Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, zlepšující 
přípravek Impact(cukr, rafinovaný kokosový olej, emulgátory/E472e, E322, E471/, sůl, dextróza, látka 
zlepšující mouku E300), pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná 
mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pšeničný škrob, zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, 
slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), chlebové koření(kmín, koriandr, 
fenykl) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
818 kJ 
193 kcal 

5666 kJ 
1337 kcal 

Tuky 1,7 g 11,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 2,7 g 

Sacharidy 38,0 g 263,0 g 

  z toho cukry 1,3 g 9,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,4 g 44,8 g 

Sůl 1,3 g 9,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 32 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611344 

11344 Chléb křupák - půlka 350g KB Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, zlepšující 
přípravek Impact(cukr, rafinovaný kokosový olej, emulgátory/E472e, E322, E471/, sůl, dextróza, látka 
zlepšující mouku E300), pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná 
mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pšeničný škrob, zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, 
slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), chlebové koření(kmín, koriandr, 
fenykl) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
818 kJ 
193 kcal 

2839 kJ 
670 kcal 

Tuky 1,7 g 5,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 1,4 g 

Sacharidy 38,0 g 132,0 g 

  z toho cukry 1,3 g 4,5 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,4 g 22,4 g 

Sůl 1,3 g 4,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 33 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11354 Chléb křupák 500g Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, zlepšující 
přípravek Impact(cukr, rafinovaný kokosový olej, emulgátory/E472e, E322, E471/, sůl, dextróza, látka 
zlepšující mouku E300), pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná 
mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pšeničný škrob, zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, 
slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), chlebové koření(kmín, koriandr, 
fenykl) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
818 kJ 
193 kcal 

4047 kJ 
955 kcal 

Tuky 1,7 g 8,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 2,0 g 

Sacharidy 38,0 g 188,0 g 

  z toho cukry 1,3 g 6,5 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,4 g 32,0 g 

Sůl 1,3 g 6,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 34 

 
 

  Druh: chléb skupina: vícezrnný EAN: 8595064611368 

11364 Chléb prokorn 400g B Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Panomix 30,8%[směs Panomix(pšeničný lepek, 
slunečnicové semínka, pšeničné otruby, lněná semínka, sójové boby, sójové vločky, pšeničná mouka 
celozrnná, kukuřičná krupice extrudovaná, kukuřičná krupice, cukr třtinový surový, pšeničné otruby 
extrudované, sůl, uhličitan vápenatý, ječná sladová mouka, chlorid draselný, žitná sladová mouka, žitná 
mouka, žitná fermentovaná sušená mouka, síran hořečnatý, aroma/lepek /, emulgátor E322/lepek /, 
enzym/lepek /, koření, pšeničná mouka, látka zlepšující mouku E300, síran železnatý, chlorid hořečnatý)], 
posypová směs Prokorn 2,2%[posypová směs Prokorn(pšeničná krupice (semolina))], pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1018 kJ 
242 kcal 

4106 kJ 
975 kcal 

Tuky 5,3 g 21,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 2,9 g 

Sacharidy 33,0 g 133,0 g 

  z toho cukry 2,2 g 8,7 g 

Vláknina 5,0 g 20,0 g 

Bílkoviny 13,0 g 53,0 g 

Sůl 0,6 g 2,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 35 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11374 * Chléb křupák předpečený 700g Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, zlepšující 
přípravek Impact(cukr, rafinovaný kokosový olej, emulgátory/E472e, E322, E471/, sůl, dextróza, látka 
zlepšující mouku E300), pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Bas(kvas/částečně pražená žitná 
mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pšeničný škrob, zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, 
slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), chlebové koření(kmín, koriandr, 
fenykl) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
818 kJ 
193 kcal 

5666 kJ 
1337 kcal 

Tuky 1,7 g 11,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 2,7 g 

Sacharidy 38,0 g 263,0 g 

  z toho cukry 1,3 g 9,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,4 g 44,8 g 

Sůl 1,3 g 9,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 36 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11444 Chléb staročech 1000g Hmotnost: 1000g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, staročeský kvas(voda, žitná mouka, 
startovací kultura), sůl, pekařské droždí, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka zlepšující 
mouku E300), kmín, pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
770 kJ 
182 kcal 

7704 kJ 
1816 kcal 

Tuky 1,0 g 9,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 36,0 g 363,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 8,0 g 

Vláknina 0,5 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,9 g 68,6 g 

Sůl 1,1 g 10,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 37 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný   

11454 Chléb staročech 600g Hmotnost: 600g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, staročeský kvas(voda, žitná mouka, 
startovací kultura), sůl, pekařské droždí, kmín, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka 
zlepšující mouku E300), pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
770 kJ 
182 kcal 

4628 kJ 
1091 kcal 

Tuky 1,0 g 6,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 36,0 g 218,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 4,8 g 

Vláknina 0,5 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,9 g 41,2 g 

Sůl 1,1 g 6,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 38 

 
 

  Druh: chléb skupina: žitno - pšeničný EAN: 8595064611467 

11464 Chléb žitný se slunečnicí 500g Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: žitná mouka chlebová 76,6%[žitná mouka chlebová, voda], směs se slunečnicí(pšeničná mouka, 
slunečnice (20%), ovesné vločky, bramborové vločky, lněná semínka, sůl, regulátor kyselosti/E330, E262/, 
pšeničný lepek, ječný slad, stabilizátor E415, emulgátor E472e, sójová mouka, glukóza, látka zlepšující 
mouku E300, enzymy/nosič: pšenice /), slunečnice loupaná 3,3%[slunečnice loupaná], žitná mouka 
chlebová, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
854 kJ 
203 kcal 

4308 kJ 
1022 kcal 

Tuky 4,8 g 24,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 2,6 g 

Sacharidy 33,0 g 167,0 g 

  z toho cukry 1,6 g 7,8 g 

Vláknina 1,5 g 7,3 g 

Bílkoviny 6,1 g 30,5 g 

Sůl 1,2 g 6,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 39 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611474 

11474 Chléb staročech 1000g BK Hmotnost: 1000g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, staročeský kvas(voda, žitná mouka, 
startovací kultura), sůl, pekařské droždí, kmín, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka 
zlepšující mouku E300), pšeničný škrob 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
770 kJ 
182 kcal 

7709 kJ 
1817 kcal 

Tuky 1,0 g 10,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 36,0 g 363,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 8,0 g 

Vláknina 0,5 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,9 g 68,7 g 

Sůl 1,1 g 10,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 40 

 
 

  Druh: chléb skupina: žitno - pšeničný EAN: 8595064611498 

11494 Chléb žitný se slunečnicí 250g BK Hmotnost: 250g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: žitná mouka chlebová 76,6%[žitná mouka chlebová, voda], směs se slunečnicí(pšeničná mouka, 
slunečnice (20%), ovesné vločky, bramborové vločky, lněná semínka, sůl, regulátor kyselosti/E330, E262/, 
pšeničný lepek, ječný slad, stabilizátor E415, emulgátor E472e, sójová mouka, glukóza, látka zlepšující 
mouku E300, enzymy/nosič: pšenice /), slunečnice loupaná 3,3%[slunečnice loupaná], žitná mouka 
chlebová, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
854 kJ 
203 kcal 

2165 kJ 
514 kcal 

Tuky 4,8 g 12,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 1,3 g 

Sacharidy 33,0 g 84,0 g 

  z toho cukry 1,6 g 3,9 g 

Vláknina 1,5 g 3,7 g 

Bílkoviny 6,1 g 15,3 g 

Sůl 1,2 g 3,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 41 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611504 

11504 Chléb rustico 200g KB Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Rusti 10,5%[směs Rusti(pšeničná mouka, slunečnice, žitná 
mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor E412, pražená 
pšeničná sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor E472e, regulátor kyselosti 
E263, E270, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], ovesné vločky, řepkový olej, 
pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, stabilizátor chleba(pšeničný lepek, enzym/lepek /, látka zlepšující 
mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1076 kJ 
255 kcal 

2149 kJ 
510 kcal 

Tuky 6,6 g 13,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 1,4 g 

Sacharidy 40,0 g 80,0 g 

  z toho cukry 1,2 g 2,4 g 

Vláknina 1,7 g 3,3 g 

Bílkoviny 8,1 g 16,1 g 

Sůl 1,0 g 2,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 42 

 
 

  Druh: chléb skupina: vícezrnný EAN: 8595064611511 

11514 Chléb prokorn 200g KB Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Panomix 30,8%[směs Panomix(pšeničný lepek, 
slunečnicové semínka, pšeničné otruby, lněná semínka, sójové boby, sójové vločky, pšeničná mouka 
celozrnná, kukuřičná krupice extrudovaná, kukuřičná krupice, cukr třtinový surový, pšeničné otruby 
extrudované, sůl, uhličitan vápenatý, ječná sladová mouka, chlorid draselný, žitná sladová mouka, žitná 
mouka, žitná fermentovaná sušená mouka, síran hořečnatý, aroma/lepek /, emulgátor E322/lepek /, 
enzym/lepek /, koření, pšeničná mouka, látka zlepšující mouku E300, síran železnatý, chlorid hořečnatý)], 
posypová směs Prokorn 2,2%[posypová směs Prokorn(pšeničná krupice (semolina))], pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1018 kJ 
242 kcal 

2053 kJ 
487 kcal 

Tuky 5,3 g 10,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 1,4 g 

Sacharidy 33,0 g 66,0 g 

  z toho cukry 2,2 g 4,3 g 

Vláknina 5,0 g 10,0 g 

Bílkoviny 13,0 g 27,0 g 

Sůl 0,6 g 1,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 43 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611528 

11524 Chléb podhoral 700g Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, pšeničná mouka hladká, podmáslová 
směs(bramborové vločky, pšeničná mouka, sušená syrovátka, sušené podmáslí (min. 15%), palmový 
olej, glukózový sirup, směs koření, E270, pšeničný lepek, aroma, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, 
kvásek/, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt, enzymy), pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, 
zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
855 kJ 
202 kcal 

6017 kJ 
1420 kcal 

Tuky 1,8 g 12,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 5,7 g 

Sacharidy 39,0 g 274,0 g 

  z toho cukry 2,1 g 14,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,4 g 52,1 g 

Sůl 1,2 g 8,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 44 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611535 

11534 Chléb podhoral 700g KB Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, pšeničná mouka hladká, podmáslová 
směs(bramborové vločky, pšeničná mouka, sušená syrovátka, sušené podmáslí (min. 15%), palmový 
olej, glukózový sirup, směs koření, E270, pšeničný lepek, aroma, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, 
kvásek/, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt, enzymy), pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, 
zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
855 kJ 
202 kcal 

6017 kJ 
1420 kcal 

Tuky 1,8 g 12,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 5,7 g 

Sacharidy 39,0 g 274,0 g 

  z toho cukry 2,1 g 14,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,4 g 52,1 g 

Sůl 1,2 g 8,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 45 

 
 

  Druh: chléb skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064611542 

11544 Chléb podhoral - půlka 350g KB Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, pšeničná mouka hladká, podmáslová 
směs(bramborové vločky, pšeničná mouka, sušená syrovátka, sušené podmáslí (min. 15%), palmový 
olej, glukózový sirup, směs koření, E270, pšeničný lepek, aroma, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, 
kvásek/, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt, enzymy), pekařské droždí, sůl, pšeničný škrob, 
zlepšující přípravek LC(pšenice/lepek, slad, mouka /, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
855 kJ 
202 kcal 

3008 kJ 
710 kcal 

Tuky 1,8 g 6,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 2,9 g 

Sacharidy 39,0 g 137,0 g 

  z toho cukry 2,1 g 7,5 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,4 g 26,0 g 

Sůl 1,2 g 4,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 46 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620100 

20104 Rohlík graham 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, pšeničná mouka grahamová 24,5%[pšeničná mouka 
grahamová], řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Lactorex(ječná sladová mouka, 
dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, E471, kypřící látka E450i, 
E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku E300, aroma) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1050 kJ 
248 kcal 

639 kJ 
151 kcal 

Tuky 4,4 g 2,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,3 g 

Sacharidy 44,0 g 27,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,2 g 4,9 g 

Sůl 1,5 g 0,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 47 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620148 

20114 Veka grahamová 350g KB Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, pšeničná mouka grahamová, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, 
zlepšující přípravek Lactorex(ječná sladová mouka, dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová 
mouka, pšeničná mouka, E471, kypřící látka E450i, E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka 
zlepšující mouku E300, aroma) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1050 kJ 
248 kcal 

3691 kJ 
873 kcal 

Tuky 4,4 g 15,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 1,7 g 

Sacharidy 44,0 g 155,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,2 g 28,6 g 

Sůl 1,5 g 5,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 48 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620131 

20134 Houska ražená 47g Hmotnost: 47g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, cukr, Solublin(regulátor 
kyselosti E263, enzymy, látka zlepšující mouku E300, L-cystein E920, ječný sladový extrakt) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1053 kJ 
249 kcal 

500 kJ 
118 kcal 

Tuky 4,1 g 1,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,3 g 0,1 g 

Sacharidy 46,0 g 22,0 g 

  z toho cukry 0,6 g 0,3 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 3,3 g 

Sůl 1,0 g 0,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 49 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620186 

20184 Rohlík tukový 43g Hmotnost: 43g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek 
Lactorex(ječná sladová mouka, dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová mouka, pšeničná 
mouka, E471, kypřící látka E450i, E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku 
E300, aroma), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1055 kJ 
249 kcal 

458 kJ 
108 kcal 

Tuky 4,2 g 1,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 0,2 g 

Sacharidy 46,0 g 20,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 0,3 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,9 g 3,0 g 

Sůl 1,0 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 50 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620247 

20244 Veka tuková 350g B Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, 
E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, 
oxidoreduktázy)), sůl, pekařské droždí sušené 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1025 kJ 
242 kcal 

3564 kJ 
843 kcal 

Tuky 3,9 g 13,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,5 g 5,1 g 

Sacharidy 45,0 g 156,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 23,8 g 

Sůl 0,9 g 3,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 51 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620254 

20254 Veka tuková 350g KB Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, 
E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, 
oxidoreduktázy)), sůl, pekařské droždí sušené 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1025 kJ 
242 kcal 

3564 kJ 
843 kcal 

Tuky 3,9 g 13,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,5 g 5,1 g 

Sacharidy 45,0 g 156,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 23,8 g 

Sůl 0,9 g 3,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 52 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620261 

20264 Veka tuková 350g Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, stolní margarín 3,6%[stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, 
rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- 
a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, 
kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/)], zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová 
mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym 
(hydrolázy, oxidoreduktázy)), sůl, pekařské droždí sušené 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1025 kJ 
242 kcal 

3564 kJ 
843 kcal 

Tuky 3,9 g 13,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,5 g 5,1 g 

Sacharidy 45,0 g 156,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 23,8 g 

Sůl 0,9 g 3,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 53 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

20284 Veka vodová 500g KB Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sůl, pekařské droždí, zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, 
pšeničná sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté 
E341, enzym (hydrolázy, oxidoreduktázy)) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
955 kJ 
225 kcal 

4764 kJ 
1122 kcal 

Tuky 1,0 g 4,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 235,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 34,8 g 

Sůl 0,9 g 4,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 54 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064620612 

20614 Rohlík sójový 50g Hmotnost: 50g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal sójový 12,8%[směs Cereal sójový(pšeničné vločky, 
sójová drť, len, ovesné vločky, sójové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná sladová mouka 
pražená, cukr, ječná sladová mouka, pražená pšeničná sladová mouka, směs koření(drcený kmín, 
koriandr, fenykl), stabilizátor E412, sušená syrovátka, emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, 
enzymy)], pekařské droždí, řepkový olej, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1065 kJ 
252 kcal 

533 kJ 
126 kcal 

Tuky 4,4 g 2,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,3 g 

Sacharidy 44,0 g 22,0 g 

  z toho cukry 1,4 g 0,7 g 

Vláknina 1,9 g 1,0 g 

Bílkoviny 8,2 g 4,1 g 

Sůl 1,0 g 0,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 55 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064621343 

21344 Zrněnka slunečnicová 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, slunečnice loupaná 13,4%[slunečnice loupaná], směs Cereal 
back(slunečnicové semínka, lněná semínka, žitná mouka, pšeničné otruby, cukr, sůl, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka částečně pražená, guma guar E466, emulgátor/E472e, E471, řepkový lecitin/, 
regulátor kyselosti/fosforečnany vápenaté, kyselina citrónová/, rostlinný tuk(palmový,neztužený), sušené 
odstředěné mléko, látka zlepšující mouku E300, cystein, enzymy), pekařské droždí, řepkový olej, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1236 kJ 
294 kcal 

753 kJ 
179 kcal 

Tuky 11,0 g 7,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g 0,6 g 

Sacharidy 37,0 g 22,0 g 

  z toho cukry 2,0 g 1,2 g 

Vláknina 3,7 g 2,2 g 

Bílkoviny 10,0 g 6,0 g 

Sůl 1,4 g 0,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 56 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064621480 

21484 Rohlík tukový 2ks balený 86g Hmotnost: 86g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek 
Lactorex(ječná sladová mouka, dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová mouka, pšeničná 
mouka, E471, kypřící látka E450i, E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku 
E300, aroma), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1055 kJ 
249 kcal 

898 kJ 
212 kcal 

Tuky 4,2 g 3,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 0,3 g 

Sacharidy 46,0 g 39,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 0,7 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,9 g 6,0 g 

Sůl 1,0 g 0,9 g 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 57 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

21544 Bageta nesypaná 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 
41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, 
emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, 
máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, 
pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka 
zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
985 kJ 
232 kcal 

985 kJ 
232 kcal 

Tuky 1,8 g 1,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,5 g 

Sacharidy 47,0 g 47,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 7,0 g 

Sůl 1,2 g 1,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 58 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

21574 Bageta pikant 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, pikantní posypová směs 2,4%[pikantní posypová směs(len, sójová 
mouka, směs koření(paprika, cibule), sůl, pšeničné klíčky pražené, sezam, pšeničné otruby, bramborové 
vločky, aroma)], pekařské droždí, cukr, sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující 
mouku E300, kvasnicový extrakt), stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1008 kJ 
238 kcal 

811 kJ 
192 kcal 

Tuky 2,6 g 2,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,4 g 

Sacharidy 46,0 g 37,0 g 

  z toho cukry 2,0 g 1,6 g 

Vláknina 0,7 g 0,5 g 

Bílkoviny 7,3 g 5,9 g 

Sůl 1,5 g 1,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 59 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

21604 Pletýnka 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, pekařské droždí, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 
41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, 
emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, 
máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, 
pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka 
zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
942 kJ 
222 kcal 

942 kJ 
222 kcal 

Tuky 1,7 g 1,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 0,4 g 

Sacharidy 45,0 g 45,0 g 

  z toho cukry 1,8 g 1,8 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,7 g 6,7 g 

Sůl 1,1 g 1,1 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 60 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064621671 

21674 Bageta sezamová 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sezam 1,8%[sezam], pekařské droždí, cukr, sůl, zlepšující 
přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný 
kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), stolní 
margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný 
olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 
0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1015 kJ 
240 kcal 

1015 kJ 
240 kcal 

Tuky 2,9 g 2,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,6 g 

Sacharidy 46,0 g 46,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,4 g 7,4 g 

Sůl 1,2 g 1,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 61 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064621688 

21684 Houska sezamová 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sezam 1,8%[sezam], pekařské droždí, cukr, sůl, zlepšující 
přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný 
kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), stolní 
margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný 
olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 
0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1015 kJ 
240 kcal 

1015 kJ 
240 kcal 

Tuky 2,9 g 2,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,6 g 

Sacharidy 46,0 g 46,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,4 g 7,4 g 

Sůl 1,2 g 1,2 g 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 62 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064621695 

21694 Bageta 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 
41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, 
emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, 
máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, 
pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka 
zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
985 kJ 
232 kcal 

985 kJ 
232 kcal 

Tuky 1,8 g 1,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,5 g 

Sacharidy 47,0 g 47,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 7,0 g 

Sůl 1,2 g 1,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 63 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064621770 

21774 Bagetka se sýrem 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, Hrinovská cihla 30% t.v.s.(mléko, palmový rostlinný tuk (18%), 
mlékařská kultura, chlorid vápenatý, E160a, jedlá sůl (max.2,5%), syřidlo, konzervační látka/propionan 
vápenatý/), pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300, kvasnicový extrakt), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1017 kJ 
240 kcal 

613 kJ 
145 kcal 

Tuky 3,5 g 2,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,4 g 0,8 g 

Sacharidy 43,0 g 26,0 g 

  z toho cukry 1,8 g 1,1 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 9,2 g 5,5 g 

Sůl 1,2 g 0,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 64 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

21824 Bagetka nesypaná 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 
41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, 
emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, 
máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, 
pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka 
zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
986 kJ 
233 kcal 

588 kJ 
139 kcal 

Tuky 1,8 g 1,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,3 g 

Sacharidy 47,0 g 28,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,2 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,1 g 4,2 g 

Sůl 1,2 g 0,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 65 

 
 
  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

21884 Houska zbojnická 70g nemocnice Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, Pekařova lisovaná slanina(vepřové maso min. 82%, voda, vepřové kůže 
upravené/vepřové kůže, regulátor kyselosti E270,E500, zahušťovadlo E415,/, dusitanová solící směs/jedlá sůl, 
dusitan sodný, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, bramborový škrob, nástřiková směs/stabilizátory 
E451, E450, maltodextrin, sacharóza, koření a výtažky z koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant 
E301, aroma/, česnek, barvivo E160d), voda, eidamská cihla 30%(mléko pasterované, sýrařská kultura, jedlá 
sůl, mikrobiální syřidlo), pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk 
částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, 
barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová 
mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový 
extrakt), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
956 kJ 
227 kcal 

673 kJ 
160 kcal 

Tuky 5,7 g 4,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g 1,6 g 

Sacharidy 34,0 g 24,0 g 

  z toho cukry 1,4 g 1,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 9,8 g 6,9 g 

Sůl 1,3 g 0,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 66 

 
 
  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064621893 

21894 Houska zbojnická 70g Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, Pekařova lisovaná slanina(vepřové maso min. 82%, voda, vepřové kůže 
upravené/vepřové kůže, regulátor kyselosti E270,E500, zahušťovadlo E415,/, dusitanová solící směs/jedlá sůl, 
dusitan sodný, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, bramborový škrob, nástřiková směs/stabilizátory 
E451, E450, maltodextrin, sacharóza, koření a výtažky z koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant 
E301, aroma/, česnek, barvivo E160d), eidamská cihla 30%(mléko pasterované, sýrařská kultura, jedlá sůl, 
mikrobiální syřidlo), pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných 
kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, 
barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová 
mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový 
extrakt), řepkový olej                                                                            
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
899 kJ 
213 kcal 

618 kJ 
146 kcal 

Tuky 4,5 g 3,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,9 g 1,3 g 

Sacharidy 34,0 g 23,0 g 

  z toho cukry 1,4 g 1,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 9,1 g 6,4 g 

Sůl 1,2 g 0,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 67 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064622012 

22014 Rohlík zbojnický 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, Pekařův nářez(vepřové maso min.66%, voda, vepřové kůže 
upravené/vepřové kůže, regulátor kyselosti E270,E500, zahušťovadlo E415,/, dusitanová solící směs/jedlá 
sůl, dusitan sodný, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, bramborový škrob, nástřiková 
směs/stabilizátory E450, E451, zahušťovadlo E407, antioxidant E316, kořenící extrakt muškátový oříšek, 
aroma/, česnek, barvivo E160d), voda, eidamská cihla 30%(mléko pasterované, sýrařská kultura, jedlá sůl, 
mikrobiální syřidlo), pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk 
částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a 
diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, 
kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300, kvasnicový extrakt) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
940 kJ 
223 kcal 

940 kJ 
223 kcal 

Tuky 5,2 g 5,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,6 g 2,6 g 

Sacharidy 32,0 g 32,0 g 

  z toho cukry 1,6 g 1,6 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 12,0 g 12,0 g 

Sůl 1,4 g 1,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 68 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064622265 

22264 Bagetka sezamová 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sezam 1,7%[sezam], pekařské droždí, cukr, sůl, zlepšující 
přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný 
kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), stolní 
margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný 
olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 
0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1011 kJ 
239 kcal 

614 kJ 
145 kcal 

Tuky 2,8 g 1,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,4 g 

Sacharidy 46,0 g 28,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,1 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,4 g 4,4 g 

Sůl 1,1 g 0,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 69 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064622289 

22284 Kaiserka tmavá 50g Hmotnost: 50g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal prim(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová 
drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, 
směs koření, glukózový sirup, regulátor kyselosti E170, E270, E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), 
lněné semínko, řepkový olej, sezam, pekařské droždí, sůl, ovesné vločky 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1161 kJ 
276 kcal 

579 kJ 
137 kcal 

Tuky 6,7 g 3,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g 0,4 g 

Sacharidy 44,0 g 22,0 g 

  z toho cukry 0,7 g 0,3 g 

Vláknina 2,4 g 1,2 g 

Bílkoviny 8,6 g 4,3 g 

Sůl 1,3 g 0,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 70 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

22314 Houska hamburgerová sezamová 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sezam 2,2%[sezam], pekařské droždí, cukr, stolní 
margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný 
olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 
0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), zlepšující přípravek 
Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, 
kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1024 kJ 
242 kcal 

824 kJ 
195 kcal 

Tuky 3,1 g 2,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 0,5 g 

Sacharidy 46,0 g 37,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,5 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,5 g 6,0 g 

Sůl 1,1 g 0,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 71 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064622333 

22334 Vitarohlík 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal prim(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová 
drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, 
směs koření, glukózový sirup, regulátor kyselosti E170, E270, E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), 
pekařské droždí, řepkový olej, sůl, lněné semínko, ovesné vločky, sezam 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1088 kJ 
258 kcal 

652 kJ 
154 kcal 

Tuky 4,7 g 2,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,4 g 

Sacharidy 45,0 g 27,0 g 

  z toho cukry 0,6 g 0,4 g 

Vláknina 1,6 g 1,0 g 

Bílkoviny 8,0 g 4,8 g 

Sůl 1,4 g 0,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 72 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064622371 

22374 Kapsa s italskou směsí 90g Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, směs 24,2%[cikánská omáčka(rajčatová dřeň 20%, cibule 20%, voda, 
okurky 13%, cukr, vinný ocet, paprika 5%, modifikovaný kukuřičný škrob, koření, sůl, koncentrát ze šťávy 
červené řepy, sladidlo sacharin, konzervační látka E211, E202, aroma), salám Junior(maso min. 
40%/vepřové, hovězí, telecí/, vepřové kůže, voda, sójový protein, sůl max. 3%, pšeničná mouka, koření, 
konzervant E250, zahušťovadlo E407, E412, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, barvivo E120, 
glukózový sirup, dextróza)], tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, slunečnicový olej, 
voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, pikantní posypová 
směs(len, sójová mouka, směs koření(paprika, cibule), sůl, pšeničné klíčky pražené, sezam, pšeničné 
otruby, bramborové vločky, aroma), stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, ocet, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1296 kJ 
311 kcal 

1161 kJ 
278 kcal 

Tuky 19,0 g 17,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 7,9 g 7,1 g 

Sacharidy 29,0 g 26,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,7 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 5,9 g 5,3 g 

Sůl 1,1 g 1,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 73 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064622395 

22394 Bageta šestizrnná 150g Hmotnost: 150g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal prim(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová 
drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, 
směs koření, glukózový sirup, regulátor kyselosti E170, E270, E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), 
lněné semínko, sezam, pekařské droždí, řepkový olej, ovesné vločky, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1189 kJ 
282 kcal 

1790 kJ 
425 kcal 

Tuky 7,7 g 11,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g 1,4 g 

Sacharidy 43,0 g 65,0 g 

  z toho cukry 0,7 g 1,1 g 

Vláknina 2,7 g 4,0 g 

Bílkoviny 8,9 g 13,4 g 

Sůl 1,2 g 1,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 74 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064622401 

22404 Pletýnka tmavá 90g Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal prim(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová 
drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, 
směs koření, glukózový sirup, regulátor kyselosti E170, E270, E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), 
sezam, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, lněné semínko, ovesné vločky 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1170 kJ 
278 kcal 

1058 kJ 
251 kcal 

Tuky 7,4 g 6,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g 0,9 g 

Sacharidy 43,0 g 39,0 g 

  z toho cukry 0,7 g 0,6 g 

Vláknina 2,0 g 1,8 g 

Bílkoviny 8,8 g 8,0 g 

Sůl 1,3 g 1,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 75 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: vícezrnný EAN: 8595064622418 

22414 Maxispitz 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal prim(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová 
drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, 
směs koření, glukózový sirup, regulátor kyselosti E170, E270, E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), 
pekařské droždí, žitná mouka chlebová, sůl, kmín, zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová 
mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, 
dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300), sůl hrubá 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
924 kJ 
218 kcal 

741 kJ 
175 kcal 

Tuky 2,6 g 2,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 0,5 g 

Sacharidy 40,0 g 32,0 g 

  z toho cukry 1,4 g 1,1 g 

Vláknina 2,3 g 1,9 g 

Bílkoviny 7,6 g 6,1 g 

Sůl 2,5 g 2,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 76 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

22624 Bagetka 50g Hmotnost: 50g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 
41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, 
emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, 
máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, 
pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka 
zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
985 kJ 
232 kcal 

501 kJ 
118 kcal 

Tuky 1,8 g 0,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,2 g 

Sacharidy 47,0 g 24,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 3,5 g 

Sůl 1,2 g 0,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 77 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

22694 Kostka cereální 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal back 14,1%[směs Cereal back(slunečnicové semínka, 
lněná semínka, žitná mouka, pšeničné otruby, cukr, sůl, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka 
částečně pražená, guma guar E466, emulgátor/E472e, E471, řepkový lecitin/, regulátor 
kyselosti/fosforečnany vápenaté, kyselina citrónová/, rostlinný tuk(palmový,neztužený), sušené odstředěné 
mléko, látka zlepšující mouku E300, cystein, enzymy)], pikantní posypová směs(len, sójová mouka, směs 
koření(paprika, cibule), sůl, pšeničné klíčky pražené, sezam, pšeničné otruby, bramborové vločky, 
aroma), pekařské droždí, řepkový olej, lněné semínko 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1057 kJ 
251 kcal 

849 kJ 
201 kcal 

Tuky 5,4 g 4,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,5 g 

Sacharidy 40,0 g 32,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,5 g 

Vláknina 3,6 g 2,9 g 

Bílkoviny 8,7 g 7,0 g 

Sůl 1,7 g 1,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 78 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064630024 

30024 Banketka tuková 25g Hmotnost: 25g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sůl hrubá, řepkový olej, kmín, pekařské droždí, sůl, zlepšující 
přípravek Lactorex(ječná sladová mouka, dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová mouka, 
pšeničná mouka, E471, kypřící látka E450i, E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka zlepšující 
mouku E300, aroma), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1060 kJ 
251 kcal 

256 kJ 
61 kcal 

Tuky 6,1 g 1,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,1 g 

Sacharidy 42,0 g 10,0 g 

  z toho cukry 0,6 g 0,2 g 

Vláknina 0,6 g 0,2 g 

Bílkoviny 6,8 g 1,7 g 

Sůl 7,7 g 1,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 79 

 
 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné   

30034 Banketka bez posypu 25g Hmotnost: 25g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sůl hrubá, řepkový olej, kmín, pekařské droždí, sůl, zlepšující 
přípravek Lactorex(ječná sladová mouka, dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová mouka, 
pšeničná mouka, E471, kypřící látka E450i, E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka zlepšující 
mouku E300, aroma), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1060 kJ 
251 kcal 

256 kJ 
61 kcal 

Tuky 6,1 g 1,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 0,1 g 

Sacharidy 42,0 g 10,0 g 

  z toho cukry 0,6 g 0,2 g 

Vláknina 0,6 g 0,2 g 

Bílkoviny 6,8 g 1,7 g 

Sůl 7,7 g 1,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 80 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064633711 

30124 Figurka mikulášská 120g Hmotnost: 120g   

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, vaječná melanž, řepkový olej, pekařské droždí, 
rozinky(rozinky, palmový olej 0,5%, SO2), sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% 
ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202), zlepšující 
přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená 
syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1192 kJ 
282 kcal 

1426 kJ 
338 kcal 

Tuky 5,7 g 6,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,6 g 

Sacharidy 51,0 g 61,0 g 

  z toho cukry 9,0 g 10,8 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,7 g 8,1 g 

Sůl 0,7 g 0,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 81 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30204 Koláč hlučínský s tvarohovou náplní 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: tvarohová náplň 33,5%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, modifikovaný škrob 
E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl jedlá, jodičnan 
draselný/, aroma), voda, cukr moučka], pšeničná mouka hladká, žmolenka 14,5%[pšeničná mouka 
hladká, cukr moučka, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/)], voda, řepkový olej, cukr, cukr moučka, pekařské droždí, vaječná 
melanž, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený 
pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1164 kJ 
276 kcal 

926 kJ 
220 kcal 

Tuky 7,8 g 6,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,0 g 1,6 g 

Sacharidy 44,0 g 35,0 g 

  z toho cukry 17,0 g 14,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,5 g 6,0 g 

Sůl 0,4 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 82 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064630215 

30214 
Koláč opavský s tvarohovou náplní 
80g 

Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: tvarohová náplň 35,6%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, modifikovaný škrob E1414, 
E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl jedlá, jodičnan draselný/, 
aroma), voda, cukr moučka], pšeničná mouka hladká, žmolenka 13,7%[pšeničná mouka hladká, cukr moučka, 
jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), 
E471, aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A)], voda, řepkový olej, 
cukr, cukr moučka, vaječná melanž, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, mléko 
odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti E330, 
E160a, vitamín A), pekařské droždí, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná 
sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, 
kvasnicový extrakt), sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1145 kJ 
272 kcal 

924 kJ 
219 kcal 

Tuky 7,7 g 6,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,3 g 1,8 g 

Sacharidy 43,0 g 35,0 g 

  z toho cukry 18,0 g 15,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,6 g 6,1 g 

Sůl 0,3 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 83 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30224 Koláč opavský s makovou náplní 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: maková náplň 36,5%[maková náplň Klasik(cukr, mák tepelně upravený (35%), pšeničná mouka 
bobtnavá, modifikovaný škrob, aroma), voda, 112039], pšeničná mouka hladká, žmolenka 14,4%[pšeničná 
mouka hladká, cukr moučka, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné 
acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, 
vitamín A)], voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, 
voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor 
kyselosti E330, E160a, vitamín A), pekařské droždí, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300, kvasnicový extrakt), sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1273 kJ 
303 kcal 

1022 kJ 
243 kcal 

Tuky 11,0 g 9,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,4 g 1,9 g 

Sacharidy 44,0 g 35,0 g 

  z toho cukry 17,0 g 14,0 g 

Vláknina 2,2 g 1,8 g 

Bílkoviny 5,9 g 4,7 g 

Sůl 0,3 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 84 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30234 Koláč opavský s povidlovou náplní 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: povidlová náplň 36,0%[švestková povidla s jablky(švestkový protlak (48%), jablečný protlak (23%), 
sušené švestky (22%), glukózový sirup, cukr, voda, regulátor kyselosti E330, aroma)], pšeničná mouka hladká, 
žmolenka 14,2%[pšeničná mouka hladká, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, mléko 
odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti E330, 
E160a, vitamín A), cukr moučka], voda, řepkový olej, mandle plátky, cukr, vaječná melanž, jedlý tuk(rostlinný 
olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, 
antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A), pekařské droždí, zlepšující přípravek 
Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, 
kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt), sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, 
oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1402 kJ 
333 kcal 

1122 kJ 
267 kcal 

Tuky 9,6 g 7,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g 1,8 g 

Sacharidy 55,0 g 44,0 g 

  z toho cukry 31,0 g 25,0 g 

Vláknina 2,5 g 2,0 g 

Bílkoviny 5,4 g 4,3 g 

Sůl 0,3 g 0,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 85 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30254 Koláč opavský s ořechovou náplní 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: ořechová náplň 37,4%[vlašskoořechová náplň(cukr, sójová drť, směs ořechů 11%/kešu ořechy, vlašské 
ořechy 4%/, pšeničná mouka, sušená syrovátka, modifikovaný škrob E1414, aroma, barvivo E150c), voda, 
náplň s příchutí vlašských ořechů(cukr, sójová drť, pšeničné klíčky, syrovátka, modifikovaný škrob, pšeničná 
mouka, aroma/vlašský ořech/, skořice, barvivo E150c), 112039], pšeničná mouka hladká, žmolenka 
14,7%[pšeničná mouka hladká, cukr moučka, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, 
mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti 
E330, E160a, vitamín A)], voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, 
kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant 
E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A), pekařské droždí, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid 
siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1252 kJ 
298 kcal 

1005 kJ 
239 kcal 

Tuky 9,5 g 7,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,5 g 2,0 g 

Sacharidy 46,0 g 37,0 g 

  z toho cukry 19,0 g 16,0 g 

Vláknina 1,2 g 1,0 g 

Bílkoviny 6,4 g 5,1 g 

Sůl 0,3 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 86 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064630482 

30484 Vánočka s rozinkami 400g B Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, řepkový olej, rozinky 3,7%[rozinky(rozinky, palmový olej 
0,5%, SO2)], vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná 
sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym 
(hydrolázy, oxidoreduktázy)), sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného 
podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1192 kJ 
282 kcal 

4781 kJ 
1132 kcal 

Tuky 5,7 g 22,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 2,3 g 

Sacharidy 51,0 g 205,0 g 

  z toho cukry 9,8 g 39,2 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,7 g 26,8 g 

Sůl 0,6 g 2,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 87 

 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30494 Mazanec s rozinkami 400g B Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, řepkový olej, rozinky 3,7%[rozinky(rozinky, palmový olej 
0,5%, SO2)], vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná 
sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym 
(hydrolázy, oxidoreduktázy)), sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného 
podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1192 kJ 
282 kcal 

4781 kJ 
1132 kcal 

Tuky 5,7 g 22,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 2,3 g 

Sacharidy 51,0 g 205,0 g 

  z toho cukry 9,8 g 39,2 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,7 g 26,8 g 

Sůl 0,6 g 2,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 88 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064633964 

30534 Závin s makovou náplní 200g B Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, maková náplň 35,4%[maková náplň Klasik(cukr, mák tepelně upravený 
(35%), pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, aroma), voda, 112039], voda, cukr, řepkový olej, 
vaječná melanž, pekařské droždí, sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného 
podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202), zlepšující přípravek 
Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, 
pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1141 kJ 
271 kcal 

2304 kJ 
547 kcal 

Tuky 6,8 g 13,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 1,4 g 

Sacharidy 45,0 g 91,0 g 

  z toho cukry 15,0 g 29,0 g 

Vláknina 2,1 g 4,3 g 

Bílkoviny 6,3 g 12,7 g 

Sůl 0,5 g 0,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 89 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064649057 

30544 Závin s makovou náplní 400g B Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: maková náplň 40,0%[maková náplň Klasik(cukr, mák tepelně upravený (35%), pšeničná mouka 
bobtnavá, modifikovaný škrob, aroma), voda, 112039], pšeničná mouka hladká, voda, cukr, vaječná 
melanž, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% 
ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202), zlepšující 
přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená 
syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1128 kJ 
268 kcal 

4510 kJ 
1070 kcal 

Tuky 6,9 g 27,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 2,9 g 

Sacharidy 44,0 g 176,0 g 

  z toho cukry 16,0 g 62,0 g 

Vláknina 2,4 g 9,6 g 

Bílkoviny 6,2 g 24,7 g 

Sůl 0,4 g 1,7 g 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 90 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064630550 

30554 Babeta 250g B Hmotnost: 250g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: směs sandra babeta(cukr, pšeničná mouka, pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátor/E472b, 
E477, E471/, kypřící látka/E450, E500/, glukózový sirup, sušené mléko, sůl, aroma), voda, řepkový olej, 
nevlhnoucí cukr(cukr, kukuřičný škrob, hroznový cukr, protispékavá látka E470b, ztužený rostlinný tuk, 
aroma) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1434 kJ 
342 kcal 

3551 kJ 
847 kcal 

Tuky 16,0 g 39,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 3,1 g 7,8 g 

Sacharidy 44,0 g 110,0 g 

  z toho cukry 21,0 g 52,0 g 

Vláknina 0,7 g 1,9 g 

Bílkoviny 5,2 g 13,1 g 

Sůl 0,9 g 2,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 91 

 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30564 Muffin světlý 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: cukr, vaječná melanž, řepkový olej, pšeničná mouka hladká, ovocná náplň červený rybíz(voda, 
cukr, červený rybíz 25%, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob, regulátory 
kyselosti/kyselina citrónová, citronany sodné a vápenaté/, zahušťovadlo/guma gellan/, konzervant/sorban 
draselný/, koncentrát z černé mrkve, aroma), voda, směs muffin mix(pšeničný škrob, pšeničná mouka 
bobtnavá, sušená syrovátka, kukuřičný škrob, pšeničná mouka, kypřidlo/uhličitan sodný difosfáty/, sůl, 
E471, aroma/ethylvanilin, rumové/, slunečnicový olej, zahušťovadlo xanthan, koření) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1419 kJ 
339 kcal 

1419 kJ 
339 kcal 

Tuky 18,0 g 18,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g 2,2 g 

Sacharidy 40,0 g 40,0 g 

  z toho cukry 25,0 g 25,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 4,3 g 4,3 g 

Sůl 0,6 g 0,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 92 

 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30574 Muffin tmavý 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: cukr, vaječná melanž, řepkový olej, pšeničná mouka hladká, náplňový krém(voda, cukr, 
glukózo-fruktózový sirup, E1442, stabilizátor E460, guma guar E466, sůl, rostlinný tuk/palmový/, E202, 
barvivo E171, E160a, E101, regulátor kyselosti E330, E332, aroma, E471, emulgátor E475), voda, směs 
čoko muffin(pšeničný škrob, kakaový prášek/se sníženým obsahem tuku 16%/, pšeničná mouka, sušená 
syrovátka, škrob, pšeničná mouka bobtnavá, kypřidla/E450 difosforečnany, E500 uhličitan sodný, E341 
fosforečnan vápenatý/, emulgátory/E472b, E472a, E471/, protispékavá látka síran vápenatý, sůl, sušený 
vaječný bílek, slunečnicový olej, aroma/ethylvanilin, rumové/, zahušťovadlo xanthan, enzymy) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1494 kJ 
357 kcal 

1494 kJ 
357 kcal 

Tuky 19,0 g 19,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,4 g 2,4 g 

Sacharidy 42,0 g 42,0 g 

  z toho cukry 26,0 g 26,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 4,5 g 4,5 g 

Sůl 0,6 g 0,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 93 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30584 Babeta 300g B Hmotnost: 300g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Etiketa Opava - stará Lídl, Sáček, Miska al. - obdélník 155x222x, směs sandra babeta(cukr, 
pšeničná mouka, pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátor/E472b, E477, E471/, kypřící látka/E450, 
E500/, glukózový sirup, sušené mléko, sůl, aroma), voda, řepkový olej, nevlhnoucí cukr(cukr, kukuřičný 
škrob, hroznový cukr, protispékavá látka E470b, ztužený rostlinný tuk, aroma), Páska klipovací bílá 2/6 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1437 kJ 
343 kcal 

4270 kJ 
1019 kcal 

Tuky 16,0 g 47,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 3,1 g 9,4 g 

Sacharidy 44,0 g 132,0 g 

  z toho cukry 21,0 g 62,0 g 

Vláknina 0,8 g 2,3 g 

Bílkoviny 5,3 g 15,8 g 

Sůl 0,9 g 2,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 94 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

30884 Kobliha korpus 40g Hmotnost: 40g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, koblihová směs(cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, sůl, 
emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan sodný E500, látka zlepšující 
mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, rumové/, enzym/hydrolázy 
oxidoreduktázy/), palmový tuk(palmový tuk), řepkový olej, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1138 kJ 
269 kcal 

461 kJ 
109 kcal 

Tuky 5,4 g 2,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g 0,4 g 

Sacharidy 47,0 g 19,0 g 

  z toho cukry 6,7 g 2,7 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,2 g 3,3 g 

Sůl 1,1 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 95 

 
 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064630918 

30914 Kobliha s ovocnou náplní 50g Hmotnost: 50g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, koblihová směs(cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, sůl, emulgátor 
E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan sodný E500, látka zlepšující mouku E300, 
E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, rumové/, enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), palmový 
tuk(palmový tuk), ovocná náplň 9,2%[náplň meruňka(cukr, glukózový sirup, ovocný protlak (jablko), ovocný 
protlak (meruňka) (16%), modifikovaný škrob E1422, regulátor kyselosti E330, želírující látka E440i, aroma, 
voda)], cukr moučka, pekařské droždí, řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1527 kJ 
364 kcal 

745 kJ 
177 kcal 

Tuky 15,0 g 7,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 5,8 g 2,9 g 

Sacharidy 50,0 g 25,0 g 

  z toho cukry 15,0 g 7,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,2 g 3,6 g 

Sůl 0,9 g 0,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 96 

 
 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631052 

31054 Koláč slavnostní velký 1500g B Hmotnost: 1500g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tvarohová náplň 20,3%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, 
modifikovaný škrob E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl 
jedlá, jodičnan draselný/, aroma), cukr moučka, voda], povidla 19,1%[švestková povidla s jablky(švestkový 
protlak (48%), jablečný protlak (23%), sušené švestky (22%), glukózový sirup, cukr, voda, regulátor kyselosti 
E330, aroma)], žmolenka 11,5%[pšeničná mouka hladká, cukr moučka, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, 
kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant 
E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A)], voda, maková náplň 6,6%[maková náplň Klasik(cukr, 
mák tepelně upravený (35%), pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, aroma), voda, 112039], alginát 
červený(cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka E401 min. 1%, regulátor kyselosti/E341iii, E339iii, E270/, 
E471, barvivo/E120, maltodextrin/, aroma), cukr, řepkový olej, pekařské droždí, vaječná melanž, sůl, zlepšující 
přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, 
pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300), 
citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, 
citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1181 kJ 
280 kcal 

17726 kJ 
4198 kcal 

Tuky 5,7 g 85,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,8 g 27,0 g 

Sacharidy 50,0 g 751,0 g 

  z toho cukry 27,0 g 406,0 g 

Vláknina 1,4 g 20,8 g 

Bílkoviny 6,4 g 96,5 g 

Sůl 0,3 g 4,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 97 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

31064 Baby koláč 2000g B Hmotnost: 2000g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tvarohová náplň 20,3%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, 
modifikovaný škrob E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl 
jedlá, jodičnan draselný/, aroma), cukr moučka, voda], povidla 19,1%[švestková povidla s jablky(švestkový 
protlak (48%), jablečný protlak (23%), sušené švestky (22%), glukózový sirup, cukr, voda, regulátor kyselosti 
E330, aroma)], žmolenka 11,5%[pšeničná mouka hladká, cukr moučka, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, 
kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant 
E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A)], voda, maková náplň 6,6%[maková náplň Klasik(cukr, 
mák tepelně upravený (35%), pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, aroma), voda, 112039], alginát 
červený(cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka E401 min. 1%, regulátor kyselosti/E341iii, E339iii, E270/, 
E471, barvivo/E120, maltodextrin/, aroma), cukr, řepkový olej, pekařské droždí, vaječná melanž, sůl, zlepšující 
přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, 
pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300), 
citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, 
citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1181 kJ 
280 kcal 

23647 kJ 
5601 kcal 

Tuky 5,7 g 113,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,8 g 36,0 g 

Sacharidy 50,0 g 1002,0 g 

  z toho cukry 27,0 g 541,0 g 

Vláknina 1,4 g 27,7 g 

Bílkoviny 6,4 g 128,7 g 

Sůl 0,3 g 6,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 98 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631267 

31114 Závin s jablkovou náplní 400g B Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: jablková náplň 40,0%[pražená jablka kostka(jablka, cukr, stabilizátor E412, regulátor kyselosti E330, 
E202, antioxidant E300), jablka sušená(sušená jablka/oxid siřičitý a siřičitany /), skořice mletá], pšeničná 
mouka hladká, voda, cukr, vaječná melanž, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, citropasta(voda, glukózový 
sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor 
kyselosti E330, E202), zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-
sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka 
zlepšující mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
937 kJ 
222 kcal 

3735 kJ 
884 kcal 

Tuky 3,4 g 13,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,3 g 1,3 g 

Sacharidy 43,0 g 171,0 g 

  z toho cukry 8,9 g 35,7 g 

Vláknina 1,3 g 5,3 g 

Bílkoviny 4,1 g 16,4 g 

Sůl 0,4 g 1,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 99 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631236 

31234 Koláč slavnostní malý 750g B Hmotnost: 750g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tvarohová náplň 22,0%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, 
modifikovaný škrob E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl 
jedlá, jodičnan draselný/, aroma), voda, cukr moučka], povidla 19,7%[švestková povidla s jablky(švestkový 
protlak (48%), jablečný protlak (23%), sušené švestky (22%), glukózový sirup, cukr, voda, regulátor kyselosti 
E330, aroma)], voda, žmolenka 8,9%[pšeničná mouka hladká, cukr moučka], maková náplň 6,9%[maková 
náplň Klasik(cukr, mák tepelně upravený (35%), pšeničná mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, aroma), voda, 
112039], cukr, alginát červený(cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka E401 min. 1%, regulátor 
kyselosti/E341iii, E339iii, E270/, E471, barvivo/E120, maltodextrin/, aroma), řepkový olej, pekařské droždí, 
vaječná melanž, sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný 
škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202), zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná 
sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, 
dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1075 kJ 
254 kcal 

8001 kJ 
1891 kcal 

Tuky 3,3 g 24,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 4,1 g 

Sacharidy 49,0 g 364,0 g 

  z toho cukry 26,0 g 194,0 g 

Vláknina 1,4 g 10,3 g 

Bílkoviny 6,4 g 47,6 g 

Sůl 0,3 g 2,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 100 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631298 

31294 Šáteček s ovocnou náplní 70g Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, ovocná náplň 23,8%[cukrářská marmeláda(jablečný protlak/oxid siřičitý 
a siřičitany /, cukr, benzoan sodný, sorban draselný, regulátor kyselosti E330, barviva/E122 E124/, 
aroma)], voda, žmolenka 7,9%[pšeničná mouka hladká, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, 
řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, 
E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A), cukr moučka], cukr, vaječná melanž, řepkový olej, 
pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-
sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, 
látka zlepšující mouku E300), citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, 
modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1174 kJ 
278 kcal 

833 kJ 
197 kcal 

Tuky 5,4 g 3,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,2 g 0,9 g 

Sacharidy 52,0 g 37,0 g 

  z toho cukry 7,0 g 4,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 5,3 g 3,7 g 

Sůl 0,4 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 101 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631311 

31314 Šáteček s povidlovou náplní 70g Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, povidlová náplň 23,9%[švestková povidla s jablky(švestkový protlak 
(48%), jablečný protlak (23%), sušené švestky (22%), glukózový sirup, cukr, voda, regulátor kyselosti 
E330, aroma)], voda, žmolenka 8,0%[pšeničná mouka hladká, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, 
řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, 
E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A), cukr moučka], cukr, vaječná melanž, řepkový olej, 
pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-
sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, 
látka zlepšující mouku E300), citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, 
modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1247 kJ 
295 kcal 

883 kJ 
209 kcal 

Tuky 5,5 g 3,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,3 g 0,9 g 

Sacharidy 55,0 g 39,0 g 

  z toho cukry 22,0 g 16,0 g 

Vláknina 1,4 g 1,0 g 

Bílkoviny 5,7 g 4,0 g 

Sůl 0,4 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 102 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631328 

31324 Šáteček s tvarohovou náplní 70g Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tvarohová náplň 23,9%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, 
modifikovaný škrob E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl 
jedlá, jodičnan draselný/, aroma), voda], voda, žmolenka 8,0%[pšeničná mouka hladká, cukr moučka, jedlý 
tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, 
aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A)], cukr, vaječná melanž, 
řepkový olej, pekařské droždí, sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, 
modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202), zlepšující přípravek Staback(cukr, 
pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, 
stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1138 kJ 
269 kcal 

794 kJ 
188 kcal 

Tuky 5,8 g 4,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,5 g 1,1 g 

Sacharidy 46,0 g 32,0 g 

  z toho cukry 11,0 g 8,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,3 g 5,8 g 

Sůl 0,5 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 103 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

31334 Šáteček s pudinkovou náplní 70g Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, pudinková náplň 23,9%[krém s vanilkovou příchutí(voda, maltózový sirup, 
cukr, palmový tuk, zahušťovadlo/modifikovaný škrob celulóza celulózová guma guma gellan/, emulgátor/ester 
sacharózy s mastnými kyselinami/, regulátor kyselosti/kyselina vinná/, sůl, aroma, konzervant/sorban draselný/, 
barvivo/beta-karoten oxid titaničitý/)], voda, žmolenka 8,0%[pšeničná mouka hladká, jedlý tuk(rostlinný 
olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, 
antioxidant E304, E306, regulátor kyselosti E330, E160a, vitamín A), cukr moučka], cukr, vaječná melanž, 
řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor 
E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, 
enzymy, látka zlepšující mouku E300), citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného 
podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1196 kJ 
283 kcal 

830 kJ 
197 kcal 

Tuky 6,0 g 4,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g 1,2 g 

Sacharidy 52,0 g 36,0 g 

  z toho cukry 18,0 g 13,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 5,3 g 3,7 g 

Sůl 0,4 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 104 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631496 

31494 
Mazanec s rozinkami a mandlemi 400g 
B 

Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, řepkový olej, rozinky 3,6%[rozinky(rozinky, palmový olej 
0,5%, SO2)], vaječná melanž, mandle plátky 3,0%[mandle plátky], pekařské droždí, zlepšující přípravek 
Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, 
fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, oxidoreduktázy)), sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, 
cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti 
E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, 
vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1248 kJ 
296 kcal 

4975 kJ 
1179 kcal 

Tuky 7,3 g 29,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 2,8 g 

Sacharidy 50,0 g 199,0 g 

  z toho cukry 9,6 g 38,4 g 

Vláknina 0,7 g 2,9 g 

Bílkoviny 7,2 g 28,7 g 

Sůl 0,6 g 2,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 105 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631526 

31524 
Mazanec máslový s rozinkami a 
mandlemi 500g B 

Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, máslo 4,9%[máslo], rozinky 3,8%[rozinky(rozinky, palmový 
olej 0,5%, SO2)], vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná 
sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym 
(hydrolázy, oxidoreduktázy)), mandle plátky 0,9%[mandle plátky], sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, 
cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti 
E330, E202), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, vlčí 
bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1240 kJ 
294 kcal 

6232 kJ 
1475 kcal 

Tuky 5,9 g 29,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 3,0 g 14,8 g 

Sacharidy 53,0 g 267,0 g 

  z toho cukry 11,0 g 56,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,1 g 35,6 g 

Sůl 0,7 g 3,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 106 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631847 

31844 Croissant 50g Hmotnost: 50g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, 
slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, směs 
Croissant(cukr, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sušené odstředěné mléko, jedlá sůl, sušená vejce, 
emulgátor E472e, aroma, látka zlepšující mouku E300, deaktivované sušené droždí, enzymy), pekařské 
droždí, cukr, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1695 kJ 
407 kcal 

821 kJ 
197 kcal 

Tuky 29,0 g 14,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 14,0 g 7,0 g 

Sacharidy 31,0 g 15,0 g 

  z toho cukry 4,0 g 2,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 5,6 g 2,8 g 

Sůl 1,0 g 0,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 107 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

31854 Croissant sypaný sůl-kmín 55g Hmotnost: 55g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Croissant(cukr, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sušené 
odstředěné mléko, jedlá sůl, sušená vejce, emulgátor E472e, aroma, látka zlepšující mouku E300, 
deaktivované sušené droždí, enzymy), pekařské droždí, cukr, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk 
částečně ztužený, slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, 
aroma), sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1070 kJ 
253 kcal 

581 kJ 
137 kcal 

Tuky 2,9 g 1,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g 0,6 g 

Sacharidy 48,0 g 26,0 g 

  z toho cukry 6,0 g 3,3 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,6 g 4,7 g 

Sůl 1,4 g 0,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 108 

 
 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631861 

31864 Croissant s lískooříškovou náplní 55g Hmotnost: 55g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, 
slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), 
lískooříšková náplň 14,2%[lískooříšková pasta Cukicream(cukr, rostlinný olej/slunečnicový palmový/, 
lískové ořechy (10%), kakaový prášek odtučněný (6%), mléko plnotučné sušené, E322-sójový lecitin, 
aroma/ethylvanilin, rumové/)], voda, kakaový polotovar Caribe(cukr, plně hydrogenované rostlinné 
tuky/palmojádrový/, kakaový prášek/se sníženým obsahem tuku 16%/, E322-sójový lecitin, látky určené k 
aromatizaci (vanilin)), směs Croissant(cukr, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sušené odstředěné mléko, 
jedlá sůl, sušená vejce, emulgátor E472e, aroma, látka zlepšující mouku E300, deaktivované sušené droždí, 
enzymy), cukr, pekařské droždí, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí 
bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1834 kJ 
440 kcal 

1022 kJ 
246 kcal 

Tuky 30,0 g 17,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 14,0 g 8,0 g 

Sacharidy 37,0 g 20,0 g 

  z toho cukry 15,0 g 8,0 g 

Vláknina 0,8 g 0,5 g 

Bílkoviny 5,2 g 2,9 g 

Sůl 0,8 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 109 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064631946 

31944 Croissant s lískooříškovou náplní 55g B Hmotnost: 55g   

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, 
slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), 
lískooříšková náplň 14,2%[lískooříšková pasta Cukicream(cukr, rostlinný olej/slunečnicový palmový/, 
lískové ořechy (10%), kakaový prášek odtučněný (6%), mléko plnotučné sušené, E322-sójový lecitin, 
aroma/ethylvanilin, rumové/)], voda, kakaový polotovar Caribe(cukr, plně hydrogenované rostlinné 
tuky/palmojádrový/, kakaový prášek/se sníženým obsahem tuku 16%/, E322-sójový lecitin, látky určené k 
aromatizaci (vanilin)), směs Croissant(cukr, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sušené odstředěné mléko, 
jedlá sůl, sušená vejce, emulgátor E472e, aroma, látka zlepšující mouku E300, deaktivované sušené droždí, 
enzymy), cukr, pekařské droždí, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí 
bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1778 kJ 
427 kcal 

984 kJ 
236 kcal 

Tuky 29,0 g 16,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 14,0 g 7,0 g 

Sacharidy 36,0 g 20,0 g 

  z toho cukry 15,0 g 8,0 g 

Vláknina 0,8 g 0,5 g 

Bílkoviny 5,1 g 2,8 g 

Sůl 0,8 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 110 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064632042 

32044 
Šáteček listový s povidlovou náplní 
90g 

Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, povidlová náplň 29,1%[švestková povidla s jablky(švestkový protlak 
(48%), jablečný protlak (23%), sušené švestky (22%), glukózový sirup, cukr, voda, regulátor kyselosti 
E330, aroma)], tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, slunečnicový olej, voda, E471, 
slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, cukr moučka, alginát červený(cukr, 
voda, glukóza, fruktóza, želírující látka E401 min. 1%, regulátor kyselosti/E341iii, E339iii, E270/, E471, 
barvivo/E120, maltodextrin/, aroma), stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, ocet, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1399 kJ 
334 kcal 

1250 kJ 
298 kcal 

Tuky 15,0 g 13,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 6,7 g 6,0 g 

Sacharidy 45,0 g 41,0 g 

  z toho cukry 22,0 g 20,0 g 

Vláknina 1,4 g 1,3 g 

Bílkoviny 4,0 g 3,6 g 

Sůl 0,3 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 111 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064632059 

32054 
Šáteček listový s tvarohovou náplní 
90g 

Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tvarohová náplň 29,1%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, 
modifikovaný škrob E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl 
jedlá, jodičnan draselný/, aroma), voda], tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, 
slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, cukr 
moučka, alginát červený(cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka E401 min. 1%, regulátor kyselosti/E341iii, 
E339iii, E270/, E471, barvivo/E120, maltodextrin/, aroma), stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, 
rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a 
diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, ocet, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1254 kJ 
299 kcal 

1117 kJ 
267 kcal 

Tuky 15,0 g 13,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 7,0 g 6,3 g 

Sacharidy 34,0 g 31,0 g 

  z toho cukry 8,6 g 7,7 g 

Bílkoviny 7,1 g 6,4 g 

Sůl 0,4 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 112 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064632066 

32064 Hřeben listový s makovou náplní 90g Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: maková náplň 40,9%[maková náplň Klasik(cukr, mák tepelně upravený (35%), pšeničná mouka 
bobtnavá, modifikovaný škrob, aroma), voda, 112039], pšeničná mouka hladká, tažný margarín(palmový 
tuk, palmový tuk částečně ztužený, slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor 
kyselosti E330, aroma), voda, cukr moučka, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk 
částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a 
diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, 
kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), ocet, sůl, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1337 kJ 
320 kcal 

1185 kJ 
283 kcal 

Tuky 17,0 g 15,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 6,9 g 6,2 g 

Sacharidy 36,0 g 32,0 g 

  z toho cukry 10,0 g 9,0 g 

Vláknina 1,6 g 1,4 g 

Bílkoviny 4,9 g 4,4 g 

Sůl 0,3 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 113 

 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064632073 

32074 
Hřeben listový s ořechovou náplní 
90g 

Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: ořechová náplň 41,2%[vlašskoořechová náplň(cukr, sójová drť, směs ořechů 11%/kešu ořechy, 
vlašské ořechy 4%/, pšeničná mouka, sušená syrovátka, modifikovaný škrob E1414, aroma, barvivo 
E150c), voda, náplň s příchutí vlašských ořechů(cukr, sójová drť, pšeničné klíčky, syrovátka, 
modifikovaný škrob, pšeničná mouka, aroma/vlašský ořech/, skořice, barvivo E150c), 112039], pšeničná 
mouka hladká, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, slunečnicový olej, voda, E471, 
slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, cukr moučka, stolní 
margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný 
olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 
0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), ocet, sůl, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, vlčí 
bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1148 kJ 
274 kcal 

1013 kJ 
242 kcal 

Tuky 14,0 g 12,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 6,0 g 5,4 g 

Sacharidy 32,0 g 29,0 g 

  z toho cukry 9,9 g 8,9 g 

Vláknina 0,7 g 0,6 g 

Bílkoviny 4,7 g 4,2 g 

Sůl 0,3 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 114 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

32124 Banketka ozdobná 25g Hmotnost: 20g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, sůl hrubá, zlepšující přípravek 
Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, 
pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300), 
kmín, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1104 kJ 
262 kcal 

221 kJ 
52 kcal 

Tuky 6,0 g 1,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 0,1 g 

Sacharidy 45,0 g 9,0 g 

  z toho cukry 0,7 g 0,1 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,9 g 1,4 g 

Sůl 1,7 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 115 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064633155 

33154 
Vánočka s rozinkami a mandlemi 230g 
B 

Hmotnost: 230g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, řepkový olej, rozinky 3,7%[rozinky(rozinky, palmový olej 
0,5%, SO2)], vaječná melanž, mandle plátky 3,0%[mandle plátky], pekařské droždí, zlepšující přípravek 
Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, 
fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, oxidoreduktázy)), sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, 
cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti 
E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, 
vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1271 kJ 
301 kcal 

2923 kJ 
693 kcal 

Tuky 7,4 g 17,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 1,6 g 

Sacharidy 51,0 g 117,0 g 

  z toho cukry 9,8 g 22,6 g 

Vláknina 0,7 g 1,7 g 

Bílkoviny 7,3 g 16,9 g 

Sůl 0,6 g 1,5 g 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 116 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064633513 

33514 Kobliha s lískooříškovou náplní 50g Hmotnost: 50g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, lískooříšková náplň 16,7%[lískooříšková pasta Cukicream(cukr, 
rostlinný olej/slunečnicový palmový/, lískové ořechy (10%), kakaový prášek odtučněný (6%), mléko 
plnotučné sušené, E322-sójový lecitin, aroma/ethylvanilin, rumové/)], palmový tuk(palmový tuk), 
koblihová směs(cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, sůl, emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý 
E482, stabilizátor E450, uhličitan sodný E500, látka zlepšující mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté 
E341, aroma/ethylvanilin, rumové/, enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), kakaový polotovar Caribe(cukr, 
plně hydrogenované rostlinné tuky/palmojádrový/, kakaový prášek/se sníženým obsahem tuku 16%/, E322-
sójový lecitin, látky určené k aromatizaci (vanilin)), řepkový olej, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí 
bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1460 kJ 
347 kcal 

711 kJ 
169 kcal 

Tuky 13,0 g 6,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 4,5 g 2,3 g 

Sacharidy 50,0 g 25,0 g 

  z toho cukry 20,0 g 10,0 g 

Vláknina 1,0 g 0,5 g 

Bílkoviny 7,1 g 3,5 g 

Sůl 0,8 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 117 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064634954 

34954 
Kobliha s jahodovou a tvarohovou 
náplní 70g 

Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tvarohová náplň 18,5%[tvarohová náplň(tvaroh 70%/20% tuku v suš., z 
pasterovaného mléka/, cukr, modifikovaný škrob, kukuřičný škrob, sušený vaječný bílek, konzervant/sorban 
draselný/, regulátor kyselosti E330, jedlá sůl, aroma)], jahodová náplň 18,5%[jahodový gel(jahody-kusové ovoce 
(40%), ovocný protlak (jablko), glukózový sirup, ovocný protlak (višeň), modifikovaný škrob E1422, cukr, 
ovocný protlak (aronie), regulátor kyselosti E330, E202, aroma, zahušťovadlo E418, koncentrát z černé mrkve, 
voda)], voda, palmový tuk(palmový tuk), koblihová směs(cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, sůl, emulgátor 
E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan sodný E500, látka zlepšující mouku E300, 
E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, rumové/, enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), kakaový 
polotovar Caribe(cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky/palmojádrový/, kakaový prášek/se sníženým obsahem 
tuku 16%/, E322-sójový lecitin, látky určené k aromatizaci (vanilin)), řepkový olej, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
999 kJ 
237 kcal 

701 kJ 
166 kcal 

Tuky 5,4 g 3,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,7 g 1,9 g 

Sacharidy 40,0 g 28,0 g 

  z toho cukry 16,0 g 11,0 g 

Vláknina 0,7 g 0,5 g 

Bílkoviny 6,7 g 4,7 g 

Sůl 0,6 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 118 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064649064 

35224 Závin s tvarohovou náplní 400g B Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: tvarohová náplň 40,0%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, modifikovaný škrob 
E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl jedlá, jodičnan 
draselný/, aroma), voda, cukr moučka], pšeničná mouka hladká, voda, cukr, vaječná melanž, řepkový 
olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, 
E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, 
enzymy, látka zlepšující mouku E300), citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného 
podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
986 kJ 
233 kcal 

3965 kJ 
938 kcal 

Tuky 4,0 g 16,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 2,9 g 

Sacharidy 41,0 g 165,0 g 

  z toho cukry 14,0 g 55,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,3 g 33,0 g 

Sůl 0,5 g 1,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 119 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064649071 

35244 Závin s ořechovou náplní 400g B Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: ořechová náplň 40,0%[vlašskoořechová náplň(cukr, sójová drť, směs ořechů 11%/kešu ořechy, 
vlašské ořechy 4%/, pšeničná mouka, sušená syrovátka, modifikovaný škrob E1414, aroma, barvivo 
E150c), voda, náplň s příchutí vlašských ořechů(cukr, sójová drť, pšeničné klíčky, syrovátka, 
modifikovaný škrob, pšeničná mouka, aroma/vlašský ořech/, skořice, barvivo E150c), 112039], pšeničná 
mouka hladká, voda, cukr, vaječná melanž, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek 
Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, 
pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300), 
citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, 
citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, 
oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1139 kJ 
270 kcal 

4535 kJ 
1074 kcal 

Tuky 5,7 g 22,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g 3,5 g 

Sacharidy 47,0 g 187,0 g 

  z toho cukry 18,0 g 72,0 g 

Vláknina 1,3 g 5,2 g 

Bílkoviny 7,0 g 27,9 g 

Sůl 0,4 g 1,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 120 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

35354 Vánočka reprezen.s mandlemi 2 kg Hmotnost: 2000g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, řepkový olej, rozinky(rozinky, palmový olej 0,5%, SO2), 
pekařské droždí, vaječná melanž, zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, 
E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, 
oxidoreduktázy)), sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, 
modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1214 kJ 
287 kcal 

24349 kJ 
5763 kcal 

Tuky 5,8 g 115,7 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 11,7 g 

Sacharidy 52,0 g 1044,0 g 

  z toho cukry 10,0 g 199,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 136,5 g 

Sůl 0,7 g 13,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 121 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635388 

35384 Závin s jablkovou náplní 200g B Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, jablková náplň 34,8%[pražená jablka kostka(jablka, cukr, stabilizátor 
E412, regulátor kyselosti E330, E202, antioxidant E300), jablka sušená(sušená jablka/oxid siřičitý a 
siřičitany /), skořice mletá], voda, cukr, vaječná melanž, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, 
citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, 
citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202), zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová 
mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, 
dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
974 kJ 
230 kcal 

1942 kJ 
460 kcal 

Tuky 3,8 g 7,5 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 0,7 g 

Sacharidy 44,0 g 88,0 g 

  z toho cukry 9,0 g 18,0 g 

Vláknina 1,1 g 2,2 g 

Bílkoviny 4,5 g 8,9 g 

Sůl 0,4 g 0,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 122 

 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635449 

35444 Tyčinky jemné sůl-kmín 150g B Hmotnost: 150g Doba použitelnosti: 7 dnů 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, 
slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, sůl 
hrubá 3,6%[sůl hrubá], kmín 3,6%[kmín], stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk 
částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a 
diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, 
kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), ocet, sůl, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1447 kJ 
347 kcal 

2189 kJ 
524 kcal 

Tuky 21,0 g 32,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 9,6 g 14,3 g 

Sacharidy 34,0 g 51,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 5,4 g 8,1 g 

Sůl 3,9 g 5,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 123 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635456 

35454 Tyčinky jemné pikant 150g B Hmotnost: 150g Doba použitelnosti: 7 dnů 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, 
slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, stolní 
margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný 
olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 
0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), pikantní posypová 
směs 1,3%[pikantní posypová směs(len, sójová mouka, směs koření(paprika, cibule), sůl, pšeničné klíčky 
pražené, sezam, pšeničné otruby, bramborové vločky, aroma)], ocet, sůl, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1499 kJ 
359 kcal 

2239 kJ 
537 kcal 

Tuky 22,0 g 33,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 10,0 g 15,0 g 

Sacharidy 35,0 g 52,0 g 

  z toho cukry 0,0 g 0,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 5,3 g 7,9 g 

Sůl 0,7 g 1,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 124 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635500 

35504 Kobliha skořicová 40g Hmotnost: 40g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, palmový tuk(palmový tuk), koblihová směs(cukr, pšeničná 
mouka, sušená vejce, sůl, emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan 
sodný E500, látka zlepšující mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, 
rumové/, enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), cukr, řepkový olej, pekařské droždí, skořice mletá 
0,7%[skořice mletá] 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1180 kJ 
279 kcal 

467 kJ 
111 kcal 

Tuky 4,9 g 2,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g 0,4 g 

Sacharidy 51,0 g 20,0 g 

  z toho cukry 14,0 g 6,0 g 

Vláknina 0,7 g 0,3 g 

Bílkoviny 7,4 g 3,0 g 

Sůl 1,0 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 125 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635531 

35534 Rolka listová s jablkovou náplní 90g Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, jablková náplň 29,7%[jablka sušená(sušená jablka/oxid siřičitý a 
siřičitany /)], tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, slunečnicový olej, voda, E471, 
slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), voda, cukr moučka, stolní 
margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný 
olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 
0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, ocet, cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
997 kJ 
235 kcal 

900 kJ 
212 kcal 

Tuky 1,3 g 1,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g 0,3 g 

Sacharidy 51,0 g 46,0 g 

  z toho cukry 2,4 g 2,2 g 

Vláknina 2,4 g 2,2 g 

Bílkoviny 3,7 g 3,3 g 

Sůl 0,3 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 126 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635548 

35544 Závin s tvarohovou náplní 200g B Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, tvarohová náplň 36,0%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, 
modifikovaný škrob E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá 
jodidovaná/sůl jedlá, jodičnan draselný/, aroma), voda, cukr], voda, cukr, řepkový olej, vaječná melanž, 
pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-
sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, 
látka zlepšující mouku E300), citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, 
modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1007 kJ 
238 kcal 

2031 kJ 
480 kcal 

Tuky 4,2 g 8,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 1,4 g 

Sacharidy 42,0 g 85,0 g 

  z toho cukry 13,0 g 26,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 16,2 g 

Sůl 0,5 g 1,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 127 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné   

35644 Kobliha mini s ovocnou náplní 30g Hmotnost: 30g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, palmový tuk(palmový tuk), ovocná náplň 12,7%[náplň 
meruňka(cukr, glukózový sirup, ovocný protlak (jablko), ovocný protlak (meruňka) (16%), modifikovaný 
škrob E1422, regulátor kyselosti E330, želírující látka E440i, aroma, voda)], koblihová směs(cukr, pšeničná 
mouka, sušená vejce, sůl, emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan 
sodný E500, látka zlepšující mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, 
rumové/, enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), řepkový olej, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1122 kJ 
265 kcal 

343 kJ 
81 kcal 

Tuky 4,6 g 1,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g 0,3 g 

Sacharidy 49,0 g 15,0 g 

  z toho cukry 15,0 g 4,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,0 g 2,1 g 

Sůl 0,9 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 128 

 
  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635654 

35654 Šáteček mini s tvarohovou náplní 30g Hmotnost: 30g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: tvarohová náplň 33,0%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, modifikovaný škrob 
E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl jedlá, jodičnan 
draselný/, aroma), voda], tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, slunečnicový olej, 
voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), pšeničná mouka hladká, 
voda, směs Croissant(cukr, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sušené odstředěné mléko, jedlá sůl, sušená 
vejce, emulgátor E472e, aroma, látka zlepšující mouku E300, deaktivované sušené droždí, enzymy), 
pekařské droždí, cukr, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1441 kJ 
346 kcal 

434 kJ 
104 kcal 

Tuky 23,0 g 7,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 11,0 g 3,0 g 

Sacharidy 27,0 g 8,0 g 

  z toho cukry 7,8 g 2,4 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,7 g 2,3 g 

Sůl 0,7 g 0,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 129 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635661 

35664 Croissant s pudinkovou náplní 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, slunečnicový olej, voda, E471, 
slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), pudinková náplň 25,2%[krém s vanilkovou 
příchutí(voda, maltózový sirup, cukr, palmový tuk, zahušťovadlo/modifikovaný škrob celulóza celulózová 
guma guma gellan/, emulgátor/ester sacharózy s mastnými kyselinami/, regulátor kyselosti/kyselina vinná/, 
sůl, aroma, konzervant/sorban draselný/, barvivo/beta-karoten oxid titaničitý/)], pšeničná mouka hladká, 
voda, směs Croissant(cukr, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sušené odstředěné mléko, jedlá sůl, sušená 
vejce, emulgátor E472e, aroma, látka zlepšující mouku E300, deaktivované sušené droždí, enzymy), 
kakaový polotovar Caribe(cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky/palmojádrový/, kakaový prášek/se 
sníženým obsahem tuku 16%/, E322-sójový lecitin, látky určené k aromatizaci (vanilin)), pekařské droždí, 
cukr, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
705 kJ 
167 kcal 

426 kJ 
101 kcal 

Tuky 2,2 g 1,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,6 g 1,0 g 

Sacharidy 33,0 g 20,0 g 

  z toho cukry 16,0 g 9,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 3,7 g 2,2 g 

Sůl 0,6 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 130 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635678 

35674 Vdolek 70g Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, povidla 18,4%[švestková povidla s jablky(švestkový protlak 
(48%), jablečný protlak (23%), sušené švestky (22%), glukózový sirup, cukr, voda, regulátor kyselosti 
E330, aroma)], tvarohová náplň 15,9%[tvaroh jemný(mléko), stabilizátor tvarohu(cukr, modifikovaný škrob 
E1414, E1442, vaječný bílek sušený, mléko plnotučné sušené, sůl jedlá jodidovaná/sůl jedlá, jodičnan 
draselný/, aroma), cukr moučka], palmový tuk(palmový tuk), koblihová směs(cukr, pšeničná mouka, 
sušená vejce, sůl, emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan sodný 
E500, látka zlepšující mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, rumové/, 
enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), řepkový olej, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1003 kJ 
237 kcal 

707 kJ 
167 kcal 

Tuky 3,4 g 2,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 0,6 g 

Sacharidy 44,0 g 31,0 g 

  z toho cukry 21,0 g 15,0 g 

Vláknina 1,1 g 0,8 g 

Bílkoviny 7,1 g 5,0 g 

Sůl 0,6 g 0,4 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 131 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635685 

35684 Kobliha mini s likérovou náplní 30g Hmotnost: 30g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, palmový tuk(palmový tuk), náplň 11,5%[náplňový krém(voda, 
cukr, glukózo-fruktózový sirup, E1442, stabilizátor E460, guma guar E466, sůl, rostlinný tuk/palmový/, 
E202, barvivo E171, E160a, E101, regulátor kyselosti E330, E332, aroma, E471, emulgátor E475)], 
kakaový polotovar Caribe(cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky/palmojádrový/, kakaový prášek/se 
sníženým obsahem tuku 16%/, E322-sójový lecitin, látky určené k aromatizaci (vanilin)), koblihová 
směs(cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, sůl, emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, 
stabilizátor E450, uhličitan sodný E500, látka zlepšující mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté E341, 
aroma/ethylvanilin, rumové/, enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), řepkový olej, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1228 kJ 
291 kcal 

363 kJ 
86 kcal 

Tuky 7,9 g 2,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 4,5 g 1,3 g 

Sacharidy 48,0 g 14,0 g 

  z toho cukry 17,0 g 5,0 g 

Vláknina 0,9 g 0,3 g 

Bílkoviny 6,6 g 2,0 g 

Sůl 0,9 g 0,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 132 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635708 

35704 Mazanec tukový 200g B Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, vaječná melanž, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující 
přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku 
E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, oxidoreduktázy)), sůl, citropasta(voda, glukózový 
sirup, cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor 
kyselosti E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1186 kJ 
281 kcal 

2387 kJ 
565 kcal 

Tuky 5,9 g 11,8 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 1,2 g 

Sacharidy 50,0 g 101,0 g 

  z toho cukry 7,8 g 15,6 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,9 g 13,7 g 

Sůl 0,7 g 1,3 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 133 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635722 

35724 Perník 240g B Hmotnost: 240g Doba použitelnosti: 5 dnů 

  

Složení: směs na perník(pšeničná mouka, cukr, žitná mouka, kukuřičný škrob, sušený mléčný 
výrobek/laktóza, mléčná bílkovina, rostlinný tuk palmový, živočišný tuk mléčný, kukuřičný sirup sušený, 
částečně ztužený palmový olej, aroma/, perníkové koření, kakaový prášek/se sníženým obsahem tuku/, 
kypřící látka E450i, E500ii, barvivo E150c), voda, ovocná náplň rozinková(voda, rozinky sušené(37%), 
cukr, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1442, aroma, regulátor kyselosti E330, E202, zahušťovadlo 
E418), řepkový olej, nevlhnoucí cukr(cukr, kukuřičný škrob, hroznový cukr, protispékavá látka E470b, 
ztužený rostlinný tuk, aroma) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1223 kJ 
291 kcal 

2919 kJ 
693 kcal 

Tuky 8,3 g 19,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 2,0 g 

Sacharidy 50,0 g 119,0 g 

  z toho cukry 29,0 g 69,0 g 

Vláknina 1,7 g 4,2 g 

Bílkoviny 3,1 g 7,4 g 

Sůl 0,7 g 1,6 g 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 134 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635739 

35734 Vánočka sypaná drobenkou 230g B Hmotnost: 230g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, řepkový olej, vaječná melanž, pekařské droždí, drobenka 
2,3%[pšeničná mouka hladká, cukr moučka, jedlý tuk(rostlinný olej/palmový, kokosový, řepkový/, voda, 
mléko odstředěné acidofilní, E322 (slunečnice), E471, aroma, E202, antioxidant E304, E306, regulátor 
kyselosti E330, E160a, vitamín A)], sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň/15% 
ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti E330, E202), zlepšující 
přípravek Staback(cukr, pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená 
syrovátka, pšeničná mouka, stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1206 kJ 
286 kcal 

2789 kJ 
661 kcal 

Tuky 6,5 g 14,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g 1,9 g 

Sacharidy 50,0 g 116,0 g 

  z toho cukry 8,3 g 19,1 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 15,6 g 

Sůl 0,7 g 1,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 135 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064635821 

35824 Twister 80g Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, tažný margarín(palmový tuk, palmový tuk částečně ztužený, 
slunečnicový olej, voda, E471, slunečnicový lecitin E322, sůl, regulátor kyselosti E330, aroma), sládkova 
směs(pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sójový šrot, ovesné vločky, lněná semínka, pšeničná 
mouka celozrnná, slunečnicové semínka, sůl, pšeničná mouka, ječná sladová mouka, ječný sladový 
extrakt, žitná bobtnavá mouka, slunečnicový olej), lněné semínko, sezam, cibule smažená(cibule 68%, 
rostlinný olej 17%, pšeničná mouka, sůl), pekařské droždí, řepkový olej, zlepšující přípravek Staback(cukr, 
pšeničná sladová mouka, emulgátor E472e, E322-sójový lecitin, sušená syrovátka, pšeničná mouka, 
stabilizátor E412, dextróza, stabilizátor E450, enzymy, látka zlepšující mouku E300), sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1114 kJ 
265 kcal 

890 kJ 
212 kcal 

Tuky 9,2 g 7,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g 1,3 g 

Sacharidy 35,0 g 28,0 g 

  z toho cukry 0,9 g 0,7 g 

Vláknina 2,8 g 2,2 g 

Bílkoviny 9,2 g 7,4 g 

Sůl 0,9 g 0,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 136 

 

  Druh:  skupina:    

35954 Kobliha s krémem 60g Hmotnost: 60g   

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, krém 12,7%[šlehací krém(voda, palmový olej, cukr, stabilizátory 
(E420i, E460i,E466), emulgátory (E472b, E322, E471), mléčné proteiny, sůl, regulátory kyselosti/fosfát 
draselný E340, citrát sodný E331iii/, E160a)], koblihová směs(cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, sůl, 
emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan sodný E500, látka zlepšující 
mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, rumové/, enzym/hydrolázy 
oxidoreduktázy/), palmový tuk(palmový tuk), cukr moučka, pekařské droždí, řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1590 kJ 
380 kcal 

939 kJ 
224 kcal 

Tuky 19,0 g 11,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 9,7 g 5,8 g 

Sacharidy 45,0 g 27,0 g 

  z toho cukry 10,0 g 6,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,2 g 4,3 g 

Sůl 0,9 g 0,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 137 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064636002 

36004 Kremka s pudinkovou náplní 90g Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pudinková náplň 30,6%[krém s vanilkovou příchutí(voda, maltózový sirup, cukr, palmový tuk, 
zahušťovadlo/modifikovaný škrob celulóza celulózová guma guma gellan/, emulgátor/ester sacharózy s 
mastnými kyselinami/, regulátor kyselosti/kyselina vinná/, sůl, aroma, konzervant/sorban draselný/, 
barvivo/beta-karoten oxid titaničitý/)], pšeničná mouka hladká, voda, koblihová směs(cukr, pšeničná 
mouka, sušená vejce, sůl, emulgátor E472e, stearoyllaktylát vápenatý E482, stabilizátor E450, uhličitan 
sodný E500, látka zlepšující mouku E300, E160a, fosforečnany vápenaté E341, aroma/ethylvanilin, 
rumové/, enzym/hydrolázy oxidoreduktázy/), palmový tuk(palmový tuk), kakaový polotovar Caribe(cukr, 
plně hydrogenované rostlinné tuky/palmojádrový/, kakaový prášek/se sníženým obsahem tuku 16%/, E322-
sójový lecitin, látky určené k aromatizaci (vanilin)), řepkový olej, pekařské droždí 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1126 kJ 
267 kcal 

1010 kJ 
239 kcal 

Tuky 5,9 g 5,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 3,0 g 2,7 g 

Sacharidy 48,0 g 43,0 g 

  z toho cukry 22,0 g 20,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 5,4 g 4,9 g 

Sůl 0,7 g 0,6 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 138 

 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064640085 

40084 Strouhanka standard-balíčky Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 42 dnů 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek 
Lactorex(ječná sladová mouka, dextróza, emulgátor E472e, cukr, pšeničná sladová mouka, pšeničná 
mouka, E471, kypřící látka E450i, E500ii, E322-sójový lecitin, enzym/lepek /, látka zlepšující mouku 
E300, aroma), cukr 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1672 kJ 
395 kcal 

8351 kJ 
1975 kcal 

Tuky 6,6 g 33,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g 3,2 g 

Sacharidy 73,0 g 364,0 g 

  z toho cukry 1,2 g 6,2 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 11,0 g 55,0 g 

Sůl 1,6 g 8,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 139 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064640146 

40134 
Vánočka s rozinkami a mandlemi 400g 
B 

Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, řepkový olej, rozinky 3,6%[rozinky(rozinky, palmový olej 
0,5%, SO2)], vaječná melanž, mandle plátky 3,1%[mandle plátky], pekařské droždí, zlepšující přípravek 
Soft(pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, 
fosforečnany vápenaté E341, enzym (hydrolázy, oxidoreduktázy)), sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, 
cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti 
E330, E202) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, 
vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1248 kJ 
296 kcal 

4975 kJ 
1179 kcal 

Tuky 7,3 g 29,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 2,8 g 

Sacharidy 50,0 g 199,0 g 

  z toho cukry 9,6 g 38,4 g 

Vláknina 0,7 g 2,9 g 

Bílkoviny 7,2 g 28,7 g 

Sůl 0,6 g 2,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 140 

 
  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064640290 

40294 Houska vícezrnná 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Cereal prim(pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sójová 
drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, 
směs koření, glukózový sirup, regulátor kyselosti E170, E270, E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), 
řepkový olej, pekařské droždí, lněné semínko, sůl, ovesné vločky, sezam, sůl hrubá 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1111 kJ 
263 kcal 

667 kJ 
158 kcal 

Tuky 5,2 g 3,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g 0,4 g 

Sacharidy 45,0 g 27,0 g 

  z toho cukry 0,7 g 0,4 g 

Vláknina 2,0 g 1,2 g 

Bílkoviny 8,1 g 4,9 g 

Sůl 1,4 g 0,9 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 141 

 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064640399 

40394 Pečivo rustikální 70g Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, směs Rusti 15,4%[směs Rusti(pšeničná mouka, slunečnice, žitná 
mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor E412, pražená 
pšeničná sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor E472e, regulátor kyselosti 
E263, E270, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy)], slunečnice loupaná, dýně 
loupaná, pekařské droždí, řepkový olej, sůl 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1343 kJ 
320 kcal 

949 kJ 
227 kcal 

Tuky 14,0 g 10,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g 1,2 g 

Sacharidy 36,0 g 25,0 g 

  z toho cukry 1,9 g 1,3 g 

Vláknina 3,2 g 2,3 g 

Bílkoviny 11,0 g 8,0 g 

Sůl 1,0 g 0,7 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 142 

 
  Druh: běžné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064640719 

40714 Rohlík speciál 60g Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, Hrinovská cihla 30% t.v.s.(mléko, palmový rostlinný tuk (18%), 
mlékařská kultura, chlorid vápenatý, E160a, jedlá sůl (max.2,5%), syřidlo, konzervační látka/propionan 
vápenatý/), voda, pekařské droždí, cukr, stolní margarín(rostlinný tuk/palmový 41%/, rostlinný tuk částečně 
hydrogenovaný/palmový 23%/, rostlinný olej/řepkový 15%/, voda, emulgátory/mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, jedlá sůl 0,25%, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina 
citrónová, barvivo/beta-karoten/), sůl, zlepšující přípravek Ireks(pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas/pšeničná mouka, kvásek/, enzymy, látka zlepšující mouku 
E300, kvasnicový extrakt) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1133 kJ 
269 kcal 

686 kJ 
163 kcal 

Tuky 7,2 g 4,3 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 3,3 g 2,0 g 

Sacharidy 37,0 g 22,0 g 

  z toho cukry 1,5 g 0,9 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 14,0 g 9,0 g 

Sůl 1,4 g 0,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 143 

 

  Druh: běžné pečivo skupina: pšenično-žitný EAN: 8595064640986 

40984 Kornbageta 100g Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, sezam, žitná mouka chlebová, lněné semínko, směs 
Rusti(pšeničná mouka, slunečnice, žitná mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, 
pšeničný lepek, stabilizátor E412, pražená pšeničná sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, 
glukóza, emulgátor E472e, regulátor kyselosti E263, E270, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku 
E300, enzymy), slunečnice loupaná, ovesné vločky, pekařské droždí, sůl, řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, 
celer, hořčice, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1269 kJ 
302 kcal 

1269 kJ 
302 kcal 

Tuky 12,0 g 12,0 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 1,4 g 1,4 g 

Sacharidy 37,0 g 37,0 g 

  z toho cukry 1,1 g 1,1 g 

Vláknina 3,4 g 3,4 g 

Bílkoviny 9,9 g 9,9 g 

Sůl 1,0 g 1,0 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 144 

 

  Druh: chléb skupina: vícezrnný EAN: 8595064641181 

41184 Chléb lámankový 500g KB Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka hladká, žitná mouka chlebová, lámanková směs 8,9%[lámanková 
směs(pšeničná mouka, lněná semínka, bramborové vločky, slunečnicové semínka, sůl, sezam, sušená 
syrovátka, ovesné vločky, ječná lámanka, kukuřičná mouka, žitná mouka, guma guar E466, látka 
zlepšující mouku E300, enzymy)], vločková směs(lněná semínka, ovesné vločky, celozrnná mouka hrubá, 
slunečnice loupaná, sezam, bramborový škrob), lněné semínko, slunečnice loupaná, zlepšující přípravek 
Bas(kvas/částečně pražená žitná mouka, voda, základ kvasu/, kyselina octová), pekařské droždí, sušená 
bramborová kaše 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, vlčí bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
985 kJ 
234 kcal 

4906 kJ 
1163 kcal 

Tuky 4,8 g 23,9 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 2,4 g 

Sacharidy 39,0 g 194,0 g 

  z toho cukry 1,2 g 6,0 g 

Vláknina 2,8 g 14,0 g 

Bílkoviny 7,2 g 36,0 g 

Sůl 1,0 g 5,2 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 145 

 

  Druh: jemné pečivo skupina: pšeničné EAN: 8595064641518 

41804 
Vánočka máslová s roz.a mandlemi 
400g B 

Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: pšeničná mouka hladká, voda, cukr, máslo 4,7%[máslo], rozinky 3,6%[rozinky(rozinky, palmový 
olej 0,5%, SO2)], vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek Soft(pšeničná mouka, pšeničná 
sladová mouka, E471, stabilizátor E415, látka zlepšující mouku E300, fosforečnany vápenaté E341, enzym 
(hydrolázy, oxidoreduktázy)), mandle plátky 0,8%[mandle plátky], sůl, citropasta(voda, glukózový sirup, 
cukr, jablečná dřeň/15% ovocného podílu/, modifikovaný škrob E1414, citrónové aroma, regulátor kyselosti 
E330, E202), řepkový olej 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, celer, hořčice, sezam, vlčí 
bob 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
1190 kJ 
282 kcal 

4775 kJ 
1130 kcal 

Tuky 5,6 g 22,4 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,8 g 11,3 g 

Sacharidy 51,0 g 205,0 g 

  z toho cukry 11,0 g 43,0 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 27,1 g 

Sůl 0,6 g 2,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 146 

 

  Druh: chléb skupina: vícezrnný EAN: 8595064692671 

92670 Chléb královský 300g KB Hmotnost: 300g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, pšeničná mouka hladká, směs Cereal(pšeničné vločky, len, 
žitné vločky, ovesné vločky, slunečnice), žitná mouka chlebová, slunečnice loupaná, ovesné vločky, 
řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná 
mouka, sušená kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, 
stabilizátor E412, sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), zlepšující přípravek Sladen(ječná 
sladová mouka nediastatická) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
966 kJ 
229 kcal 

2899 kJ 
688 kcal 

Tuky 5,7 g 17,1 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g 1,5 g 

Sacharidy 35,0 g 105,0 g 

  z toho cukry 0,8 g 2,3 g 

Vláknina 2,4 g 7,2 g 

Bílkoviny 8,3 g 24,9 g 

Sůl 1,3 g 3,8 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 147 

 

  Druh: chléb skupina: žitno - pšeničný EAN: 8595064692688 

92680 Chléb kyjevský 480g KB Hmotnost: 480g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka celozrnná, žitná mouka chlebová, řepkový olej, 
pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek Rogoferm(regulátor kyselosti E330, pšeničná mouka, sušená 
kvasná kultura/mléko /, žitný extrudát, pšeničný lepek, pšeničná mouka celozrnná, stabilizátor E412, 
sójová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku E300), kmín 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

  

Výživové hodnoty na 100g na 1ks 

Energetická hodnota 
777 kJ 
183 kcal 

3711 kJ 
875 kcal 

Tuky 1,1 g 5,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g 0,0 g 

Sacharidy 36,0 g 172,0 g 

  z toho cukry 1,5 g 7,3 g 

Vláknina 0,0 g 0,0 g 

Bílkoviny 7,3 g 35,0 g 

Sůl 1,1 g 5,4 g 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 148 

 

  Druh: Chléb 
skupina: pšenično 
žitný 

  

11274 Chléb kmínový 1200g Hmotnost: 1200g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, voda pitná, kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná mouka 
chlebová, Sůl jemná, Droždí, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), kmín 0,1%. 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
989 kJ 
233 kcal 

Tuky 1,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 149 

 

  Druh: Chléb 
skupina: pšenično 
žitný 

EAN: 8594030260500 

11284 Chléb kmínový 1200g KB Hmotnost: 1200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná mouka 
chlebová, Sůl jemná, Droždí, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), kmín 0,1% 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
989 kJ 
233 kcal 

Tuky 1,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 150 

 
  Druh: Chléb skupina: pšenično žitný EAN: 8594030260029 

11264 Chléb kmínová čtvrtka KB 250 g Hmotnost: 600g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná mouka 
chlebová, Sůl jemná, Droždí, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), kmín 0,1%  
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
989 kJ 
233 kcal 

Tuky 1,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 151 

 
 

 
Druh: Chléb 

skupina: pšenično 
žitný 

EAN: 8594030260241 

11294 Chléb kmínový půlka 600g KB Hmotnost: 600g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná 
mouka chlebová, Sůl jemná, Droždí, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), kmín 0,1%  
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
989 kJ 
233 kcal 

Tuky 1,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 152 

 

  Druh: Chléb 
skupina: pšenično 
žitný 

  

11404 Chléb kmínový kulatý 900g Hmotnost: 900g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná 
mouka chlebová, Sůl jemná, Droždí, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), Kmín celý 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
989 kJ 
233 kcal 

Tuky 1,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 153 

 

  Druh: Chléb 
skupina: pšenično 
žitný 

EAN: 8594030260159 

11304 Chléb kmínový 900g KB Hmotnost: 900g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná 
mouka chlebová, Droždí, Sůl jemná, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), Kmín celý 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
989 kJ 
233 kcal 

Tuky 1,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 154 

 

  Druh: Chléb skupina: pšenično žitný   

11164 Chléb kmínový kulatý 450g Hmotnost: 450g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná 
mouka chlebová, Pšeničná mouka celozrnná Graham, Sůl jemná, Droždí, Chlebové koření(kmín, 
koriandr, fenykl), zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), Kmín celý 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alerg: vejce,podzemnice,soja,mléko,skořápkové plody,sezam.semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
995 kJ 
234 kcal 

Tuky 1,3 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,8 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 155 

 
  Druh: Chléb skupina: pšenično žitný EAN: 8594030260197 

11414 Chléb kmínový kulatý 450g KB Hmotnost: 450g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná 
mouka chlebová, Pšeničná mouka celozrnná Graham, Sůl jemná, Droždí, Chlebové koření(kmín, 
koriandr, fenykl), zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), Kmín celý 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alerg:vejce,podzemnice,soja,mléko,skořápkové plody,sezam.semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
995 kJ 
234 kcal 

Tuky 1,3 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,8 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 156 

 
  Druh: Chléb skupina: speciální EAN: 8594030260296 

11434 Chléb finský 400g KB Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Voda pitná, Pšeničná mouka chlebová, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná 
mouka chlebová, Droždí, Pšeničné vločky(pšeničná mouka), Sůl jemná, Len, Sezam, Ječmen 
pražený(mouka ječná), Slunečnicové semínko, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy), Kmín 
celý, Arašídy drcené(podzemnice olejná, slunečnicový olej) 
 

Alergeny: lepek, podzemnice, sezamová semena 
Stopové alergeny: vejce, soja, mléko, skořápkové plody, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
747 kJ 
176 kcal 

Tuky 1,8 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,1 g 

Sacharidy 34,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g  

Bílkoviny 6,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 157 

 
  Druh: Chléb skupina: speciální EAN: 8594030260678 

11574 Chléb slunečnicový 300g KB Hmotnost: 300g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Slunečnicová směs(semeno slunečnice, mouka žitná, 
pšeničná mouka, vláknina jablečná, E412, E316, E262, E330, sul, sušená syrovátka, Sojový lecitin, 
E300, cukr, enzymy, mouka sladová diasta, E535, E500, E150), slunečnicové semínko 6,1%, Sůl jemná, 
Droždí 
 

Alergeny: lepek, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1034 kJ 
245 kcal 

Tuky 4,3 g 

  z toho Nasycené mastné 
kyseliny 

0,3 g 

Sacharidy 43,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 8,4 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 1,2 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 158 

 
  Druh: Chléb skupina: žitný   

11484 Chléb žitný speciální 550g Hmotnost: 550g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Voda pitná, žitná mouka 41,8%, Pantera(pšeničná mouka, cukr, E472e, E170, E300, enzymy), 
Pšeničná mouka speciál, Bas tmavý(mouka žitná, kyselina octová), Sůl jemná, Droždí, Ječmen 
pražený(mouka ječná), zlepšující přípravek(pšeničná mouka, enzymy) 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alerg.: vejce,podzemnice,soja,mléko,skořápkové plody, sezam.semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
898 kJ 
212 kcal 

Tuky 0,9 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 44,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 6,8 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 159 

 
  Druh: Chléb skupina: pšenično žitný   

11384 Chléb cibulový 500g Hmotnost: 500g Doba použitel.: 2 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka, Voda pitná, Kvas chlebový(mouka žitná, voda pitná), Žitná mouka, cibule 
5,5%[Cibule smažená(cibule žlutá, olej rostlinný, pšeničná mouka, sul)], Sůl jemná, Droždí, zlepšující 
přípravek(pšeničná mouka, enzymy), Kmín celý 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alerg.:vejce,podzemnice,soja,mléko,skořápkové plody,sezam.semena, lupina 
 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1148 kJ 
271 kcal 

Tuky 4,3 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 2,0 g 

Sacharidy 49,0 g 

  z toho Cukry 0,6 g 

Bílkoviny 9,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 160 

 
  Druh: Chléb skupina: speciální   

11424 Chléb škvarkový 450g Hmotnost: 450g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Voda pitná, Pšeničná mouka chlebová, Pšeničná mouka, Žitná mouka, škvarky vepřové 
12,7%, Primus(pšeničná mouka, E330, E270, emulgát./E471 E472b, E322,/, regulátor kyselosti/E331 
E340,/, E412, sójová mouka, E300, enzymy), Droždí,Sůl jemná,Wiennernote(rostlinný tuk/řepkový 
palmový,/cukr, sušené mléko, suš.syrovátka, emulgátor/řepk.lecitin E472e,dextroza, sůl, kys.askorbová), 
FH3(pšeničná mouka, mouka žitná, E300, enzymy), Chlebové koření(kmín, koriandr, fenykl) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1338 kJ 
319 kcal 

Tuky 13,7 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 1,4 g 

Sacharidy 42,0 g 

  z toho Cukry 0,5 g 

Bílkoviny 6,8 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,6 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 161 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: speciální   

22294 Rohlík sedlácký Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Sojamix(pšeničná mouka, sójová mouka, semeno 
lněné, mouka žitná, vločky ovesné, cukr, E472e, Sojový lecitin, E471/E471/, rostlinný tuk/řepkový 
palmový,/, koření, E300), olej řepkový, Droždí, Sůl jemná, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, E300, 
E341) 
 

Alergeny: lepek, soja 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
997 kJ 
236 kcal 

Tuky 3,3 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 44,0 g 

  z toho Cukry 0,5 g 

Bílkoviny 7,1 g 

Vláknina 0,7 g 

Sůl 0,4 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 162 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: speciální   

22504 Rohlík cibulový Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Cibule sušená 11,0%[Cibule smažená(cibule žlutá, 
olej rostlinný, pšeničná mouka, sul)], olej řepkový, Droždí, Sůl jemná, zlepšující 
přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, 
aromata), Sůl hrubá, Kmín celý 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, 
lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1248 kJ 
297 kcal 

Tuky 10,2 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 3,7 g 

Sacharidy 44,0 g 

  z toho Cukry 1,2 g 

Bílkoviny 6,9 g 

Vláknina 0,6 g 

Sůl 0,8 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 163 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: speciální   

22684 Kornspitz Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Kornspitz plus(mouka žitná, pšeničná mouka, cukr, 
E330, E472e, lecitin řepkový, E300, enzymy, sójová mouka, semeno lněné, koření), Droždí, Sůl jemná, 
Sůl hrubá, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, E300, E341), Kmín celý 
 

Alergeny: lepek, soja 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, mléko, skořápkové plody, sezam. semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
905 kJ 
214 kcal 

Tuky 1,7 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,2 g 

Sacharidy 40,0 g 

  z toho Cukry 0,8 g 

Bílkoviny 7,6 g 

Vláknina 4,0 g 

Sůl 0,7 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 164 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: pšenično žitný   

22664 Dalamánek  Hmotnost: 110g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Žitná mouka chlebová, Droždí, zlepšující 
přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, aromata), 
Sůl jemná, Ječmen pražený(mouka ječná), Kmín celý, Sůl hrubá 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alerg.: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápk.plody, sezam. semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
885 kJ 
209 kcal 

Tuky 1,0 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,2 g 

Sacharidy 44,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 5,8 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 165 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: žitno pšeničné   

22524 Dalamánek žitný Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Voda pitná, Pšeničná mouka speciál, Žitná mouka chlebová, Roggen mix(mouka žitná, 
pšeničná mouka, sul, mouka sladová, E466, cukr, E472e, E341, E300, enzymy), Droždí 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alerg.: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápk. plody, sezam. semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
895 kJ 
211 kcal 

Tuky 1,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 42,0 g 

  z toho Cukry 0,7 g 

Bílkoviny 7,2 g 

Vláknina 2,1 g 

Sůl 1,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 166 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: speciální   

22674 Ječmánek Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Ječmánek(mouka ječná, pšeničná mouka, mouka 
žitná, emulgátor/řepkový lecitin E472e,/, E300, E330), Ječný posyp(mouka ječná, vločky jáhlové, 
semeno lněné), Droždí, Sůl jemná, olej řepkový, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, E300, E341) 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alerg.: vejce, podzemnice, soja, mléko,skořápk. plody, sezam.semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
908 kJ 
214 kcal 

Tuky 2,4 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 41,0 g 

  z toho Cukry 0,8 g 

Bílkoviny 6,6 g 

Vláknina 1,1 g 

Sůl 0,7 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 167 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: pšeničné   

21184 Pletýnka sypaná mákem Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka, Voda pitná, olej řepkový, Droždí, Sůl, Mák, zlepšující přípravek(pšeničná 
mouka, E300, E341), Cukr krupice 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1049 kJ 
248 kcal 

Tuky 4,0 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,4 g 

Sacharidy 46,0 g 

  z toho Cukry 0,9 g 

Bílkoviny 7,0 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 168 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: pšeničné   

21164 Pletýnka sypaná sezamem Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka, Voda pitná, olej řepkový, Droždí, Sůl ,Sezam, zlepšující přípravek(pšeničná 
mouka, E300, E341), Cukr krupice 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1056 kJ 
250 kcal 

Tuky 4,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,4 g 

Sacharidy 46,0 g 

  z toho Cukry 0,9 g 

Bílkoviny 7,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 169 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: pšeničné   

21174 Pletýnka sypaná solí a kmínem Hmotnost: 100g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka, Voda pitná, olej řepkový, Droždí, Sůl, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, 
E300, E341), Cukr krupice,Kmín, Sůl hrubá  

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1035 kJ 
245 kcal 

Tuky 3,6 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 46,0 g 

  z toho Cukry 0,9 g 

Bílkoviny 7,0 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,7g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 170 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: pšenično žitné   

22404 Pletýnka tmavá Hmotnost: 90g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Žitná mouka chlebová, Droždí, Sezam, zlepšující 
přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, aromata), Sůl 
jemná, Ječmen pražený(mouka ječná), Sůl hrubá 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
902 kJ 
213 kcal 

Tuky 1,8 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 43,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 6,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,6 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 171 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

30394 Rohlík sladký Hmotnost: 46g Doba použitelnosti: 1 d 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, olej řepkový, Cukr krupice, Droždí, Sůl jemná, Mák, 
zlepšující přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, 
aromata), Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, 
cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1286 kJ 
305 kcal 

Tuky 8,0 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,6 g 

Sacharidy 51,0 g 

  z toho Cukry 6,8 g 

Bílkoviny 7,2 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 172 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

36154 Rohlík sladký MAX Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 1 d 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, olej řepkový, Cukr krupice, Droždí, Sůl jemná, Mák, 
zlepšující přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, 
aromata), Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, 
cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1253 kJ 
297 kcal 

Tuky 7,7 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,6 g 

Sacharidy 50,0 g 

  z toho Cukry 6,6 g 

Bílkoviny 6,9 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 173 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

30284 Makovka Hmotnost: 86g Doba použitelnosti: 1 d 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, olej řepkový, Cukr krupice, Droždí, Mák, Sůl jemná, 
zlepšující přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, 
aromata), Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostliný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, 
cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1302 kJ 
309 kcal 

Tuky 8,4 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,7 g 

Sacharidy 51,0 g 

  z toho Cukry 6,8 g 

Bílkoviny 7,3 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 174 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

36114 Loupák s fruktozou Hmotnost: 46g Doba použitelnosti: 1 d 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Fruktoza 6,0%[Diana Směs(fruktoza, pšeničná mouka, 
E481, E170, E341, E412, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, E300, aroma s mléčnou složkou)], olej 
řepkový, Droždí, Sůl jemná, Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin 
sojový, E450a, cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1132 kJ 
268 kcal 

Tuky 5,5 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,4 g 

Sacharidy 48,0 g 

  z toho Cukry 5,5 g 

Bílkoviny 6,6 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 175 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

34401 Müsli loupák Hmotnost: 70g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka , Voda pitná, Sweetcorn(semeno lněné, dextroza, sušená syrovátka, semeno 
slunečnice, vločky ovesné, mouka žitná, sezam, pšeničná mouka, rostlinný tuk/řepkový 
palmový/,sójová mouka, E471/E471/, aromata, E300, E920, enzymy), Rozinky(rozinka, olej rostlinný), 
Cukr krupice, olej řepkový), Droždí, Pšeničné vločky(pšeničná mouka), Sůl jemná, Pšeničná mouka 
celozrnná, Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, 
cukr, betakaroten), Skořice mletá 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko, sezamová semena 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1298 kJ 
308 kcal 

Tuky 7,7 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 1,1 g 

Sacharidy 51,0 g 

  z toho Cukry 12,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 

Vláknina 1,2 g 

Sůl 0,4 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 176 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

35754 Sweetcorn Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, Sweetcorn(semeno lněné, dextroza, sušená syrovátka, 
semeno slunečnice, vločky ovesné, mouka žitná, sezam, pšeničná mouka, rostlinný tuk/řepkový 
palmový,/, sójová mouka, E471/E471/, aromata, E300, E920, enzymy), Rozinky(rozinka, olej 
rostlinný), Cukr krupice, olej řepkový, Droždí, Pšeničné vločky(pšeničná mouka), Sůl jemná, Pšeničná 
mouka celozrnná Graham, Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin 
sojový, E450a, cukr, betakaroten), Skořice(skořice mletá) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko, sezamová semena 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1298 kJ 
308 kcal 

Tuky 7,7 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 1,1 g 

Sacharidy 51,0 g 

  z toho Cukry 12,0 g 

Bílkoviny 8,1 g 

Vláknina 1,2 g 

Sůl 0,4 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 177 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

35894 Koláč s tvarohovou a ovocnou náplní Hmotnost: 56g Doba použitelnosti: 1 d 

  

Složení: tvarohová náplň 49,6%[Tvaroh(mléčné složky), Vejce, zlepšující přípravek(cukr, škrob 
bramborový, škrob kukuřičný, bílek sušený, E1505, E330, sušená syrovátka, DP73/glukozový sirup 
rafinovaný tvrzený olej z palmových jader,/), Voda pitná, Cukr krupice], Pšeničná mouka, Voda pitná, 
Marmeláda směs(cukr, směs ovocných dření/E202 jablečná 90%, švestková 10%,/, pektin, E330, 
aromata), Cukr krupice, Olej řepkový, Cukr moučka, Droždí, Tuk Vorttella, zlepšující 
přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, aromata), 
Sůl jemná, Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, 
cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, vejce, soja, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1424 kJ 
338 kcal 

Tuky 10,4 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 1,5 g 

Sacharidy 48,0 g 

  z toho Cukry 20,0 g 

Bílkoviny 13,0 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,2 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 178 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:  EAN: 8594030260494 

36124 Buchtičky dukátové B Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, olej řepkový, Cukr krupice, Droždí, Sůl jemná, 
zlepšující přípravek (mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, 
aromata)  

Alergeny: lepek 
Stopové alerg.: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápk.plody, sezam. semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1222 kJ 
290 kcal 

Tuky 9,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,7 g 

Sacharidy 46,0 g 

  z toho Cukry 6,7 g 

Bílkoviny 6,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 179 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

36024 Koláč s tvarohovou náplní a povidly Hmotnost: 56g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka ,Vejce, tvarohová náplň 23,4%[Tvaroh(mléčné složky), zlepšující 
přípravek(cukr, škrob bramborový, škrob kukuřičný, bílek sušený, E1505, E330, suš.syrovátka, 
DP73/glukozový sirup rafinovaný tvrzený olej z palmových jader,/), Cukr krupice, Voda pitná], Voda 
pitná, povidlová náplň 5,8%[Povidlová náplň(voda pitná, povidla švestková, cukr, jablka, škrob 
kukuřičný, E150d, E466, E330, aromata), Voda ,Cukr, olej řepkový, Cukr moučka, Droždí, Tuk 
Vorttella, zlepšující přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, 
E500, E300, aromata), Sůl jemná, Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostliný tuk/řepkový palmový,/, 
lecitin sojový, E450a, cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, vejce, soja, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1867 kJ 
442 kcal 

Tuky 10,5 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 1,6 g 

Sacharidy 72,0 g 

  z toho Cukry 31,0 g 

Bílkoviny 15,0 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 180 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

35834 Půlkoláček s tvarohovou náplní Hmotnost: 45g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: tvarohová náplň 51,3%[Tvaroh(mléčné složky), Vejce, zlepšující přípravek(cukr, škrob 
bramborový, škrob kukuřičný, bílek sušený, E1505, E330, sušená syrovátka, DP73/glukozový sirup 
rafinovaný tvrzený olej z palmových jader,/), Cukr krupice, Voda pitná], Pšeničná mouka speciál, Voda 
pitná, Cukr krupice, olej řepkový, Cukr moučka, Tuk Vorttella, Droždí, Sůl jemná, zlepšující 
přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, aromata), 
Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostliný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, cukr, 
betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, vejce, soja, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1682 kJ 
398 kcal 

Tuky 8,2 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 1,2 g 

Sacharidy 68,0 g 

  z toho Cukry 25,0 g 

Bílkoviny 13,0 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 181 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

35884 Koláč s makovou náplní Hmotnost: 56g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, maková nápň 25,8%[Maková náplň(mák modrý, cukr, mouka 
sladová, škrob modifikovaný, pšeničná mouka, droždí, sul, skořice mletá), Voda pitná], Voda pitná, 
Cukr krupice,olej řepkový, Cukr moučka, Droždí, Tuk Vorttella, zlepšující přípravek(mouka sladová, 
dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, aromata), Sůl jemná, Lesk na 
pečivo(bílkovina mléčná, rostliný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1739 kJ 
413 kcal 

Tuky 11,7 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,6 g 

Sacharidy 68,0 g 

  z toho Cukry 19,0 g 

Bílkoviny 8,9 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 182 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:    

36164 Koláč s tvarohovou náplní a meruňkou Hmotnost: 80g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Tvarohová náplň 42,9%[Tvaroh(mléčné složky), Vejce, zlepšující přípravek(cukr, škrob bramborový, 
škrob kukuřičný, bílek sušený, E1505, E330, suš.syrovátka, DP73/glukozový sirup rafinovaný tvrzený 
olej z palmových jader,/), Voda pitná, Cukr, Pšeničná mouka speciál, meruňkový kompot 
17,7%[Kompot meruňky, voda pitná, cukr)], Voda pitná, Cukr krupice, olej řepkový, Cukr moučka, 
Droždí, Tuk Vorttella, zlepšující přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, cukr, Sojový lecitin, 
E411, E450, E500, E300, aromata), Sůl jemná 
 

Alergeny: lepek, vejce, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, soja, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1846 kJ 
438 kcal 

Tuky 10,8 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 1,5 g 

Sacharidy 71,0 g 

  z toho Cukry 26,0 g 

Bílkoviny 14,0 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 183 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:  EAN: 

35764 Vánočka bez rozinek 400g B Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka, Voda, Belinie(pšeničná mouka, fruktoza, suš.syrovátka,  
sůl, sójová mouka, Sojový lecitin, E471/E471/, aromata, E950, E160a, E300, enzymy),  
Olej řepkový), Cukr, Droždí, Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk, lecitin sojový,  
E450a, cukr, betakaroten)  
 
Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1346 kJ 
319 kcal 

Tuky 7,6 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,7 g 

Sacharidy 55,0 g 

  z toho Cukry 8,8 g 

Bílkoviny 7,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,6 g 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 184 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:  EAN:  

30474 Vánočka s fruktozou 350g B Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka , Voda, Fruktoza 5,9%[Diana Směs(fruktoza, pšeničná mouka, E481, E170, 
E341, E412, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, E300, aroma s mléčnou složkou)], Olej řepkový, Droždí, 
Sůl, Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, cukr, 
betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, soja, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1134 kJ 
269 kcal 

Tuky 5,5 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,4 g 

Sacharidy 48,0 g 

  z toho Cukry 5,4 g 

Bílkoviny 6,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 185 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:  EAN: 8594030260623 

35774 Koláč sváteční B Hmotnost: 200g Doba použitelnosti: 3dny 

  

Složení: tvarohová náplň 30,2%[Tvaroh(mléčné složky), Vejce, zlepšující přípravek(cukr, škrob 
bramborový, škrob kukuřičný, bílek sušený, E1505, E330, sušená syrovátka, DP73/glukozový sirup 
rafinovaný tvrzený olej z palmových jader,/), Cukr krupice, Voda pitná], Pšeničná mouka speciál, 
povidlová náplň 19,3%[Povidlová náplň(voda pitná, povidla švestková, cukr, jablka, škrob kukuřičný, 
E150d, E466, E330, aromata), Voda pitná], Voda pitná, ořechová náplň 6,4%[Vlašskoořechová 
náplň(cukr, ořechy vlašské, pšeničná mouka, mouka kukuřičná, sójová mouka, mléčné složky, bílek 
sušený, skořice, vanilin), Voda pitná], maková náplň 6,4%[Maková náplň(mák modrý, cukr, mouka 
sladová, škrob modifikovaný, pšeničná mouka, droždí, sul, skořice mletá), Voda pitná], olej řepkový, 
Cukr krupice, Droždí, Mandle loupané, Sůl jemná, zlepšující přípravek(mouka sladová, dextroza, 
E472e, cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, aromata), Lesk na pečivo(bílkovina mléčná, 
rostlinný tuk/řepkový palmový,/, lecitin sojový, E450a, cukr, betakaroten) 
 

Alergeny: lepek, vejce, soja, mléko, skořápkové plody 
Stopové alergeny: podzemnice, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1754 kJ 
415 kcal 

Tuky 8,4 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,8 g 

Sacharidy 74,0 g 

  z toho Cukry 39,0 g 

Bílkoviny 11,0 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,2 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 186 

 
  Druh: Jemné pečivo skupina:  EAN: 8594030260005 

36204 Buchta s makovou náplní půlka 175gB Hmotnost: 175g Doba použitelnosti: 3 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, maková náplň 33,4%[Maková náplň(mák modrý, cukr, mouka 
sladová, škrob modifikovaný, pšeničná mouka, droždí, sul, skořice mletá), Voda pitná], Voda pitná, 
Cukr krupice,olej řepkový, Droždí, Strouhanka(pšeničná mouka, voda pitná, slunečnicový olej, droždí, 
sul, mouka ječná, E472, glukoza, cukr, E341), zlepšující přípravek(mouka sladová, dextroza, E472e, 
cukr, Sojový lecitin, E411, E450, E500, E300, aromata), Sůl jemná 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1766 kJ 
419 kcal 

Tuky 11,8 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,6 g 

Sacharidy 69,0 g 

  z toho Cukry 17,0 g 

Bílkoviny 9,2 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 187 

 
  Druh: přílohový knedlík skupina: kynutý houskový EAN: 8594030260876 

90920 Knedlík houskový AGH 700g Hmotnost: 700g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: Mouka polohrubá, Pšeničná mouka hrubá, Voda pitná, Rohlíkové kostky(pšeničná mouka, 
voda pitná, olej rostlinný, droždí, sul, mouka ječná, E472e, glukoza, cukr, E341, E300, enzymy), 
Droždí, Mléko sušené, Sůl jemná, Cukr krupice, Vaječná melanž 
 

Alergeny: lepek, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
957 kJ 
226 kcal 

Tuky 0,8 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,9 g 

Bílkoviny 7,0 g 

Vláknina 1,1 g 

Sůl 0,4 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 188 

 
  Druh: přílohový knedlík skupina: kynutý houskový EAN: 8594030260883 

90930 Knedlík houskový AGH 400g Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: Mouka polohrubá, Pšeničná mouka hrubá, Voda pitná, Rohlíkové kostky(pšeničná mouka, 
voda pitná, olej rostlinný, droždí, sul, mouka ječná, E472e, glukoza, cukr, E341, E300, enzymy), 
Droždí, Mléko sušené, Sůl jemná, Cukr krupice, Vaječná melanž 
 

Alergeny: lepek, mléko 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
957 kJ 
226 kcal 

Tuky 0,8 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,0 g 

Sacharidy 47,0 g 

  z toho Cukry 0,9 g 

Bílkoviny 7,0 g 

Vláknina 1,1 g 

Sůl 0,4 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 189 

 
  Druh: z běžného pečiva skupina: pšeničné EAN: 8594030260258 

40084 Strouhanka 500g B Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 42 dní 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, olej řepkový, Droždí, Sůl jemná, zlepšující 
přípravek(pšeničná mouka, mouka ječná, E472e, glukoza, cukr, E341, E300, enzymy), Cukr krupice 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1075 kJ 
254 kcal 

Tuky 4,6 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 46,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 7,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 190 

 
  Druh: z běžného pečiva skupina: pšeničné EAN: 

112063 Strouhanka 1000g  Hmotnost: 1000g Doba použitelnosti: 42 dní 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, olej řepkový, Droždí, Sůl jemná, zlepšující 
přípravek(pšeničná mouka, mouka ječná, E472e, glukoza, cukr, E341, E300, enzymy), Cukr krupice 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1075 kJ 
254 kcal 

Tuky 4,6 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 46,0 g 

  z toho Cukry 0,0 g 

Bílkoviny 7,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 191 

 
  Druh: Běžné pečivo skupina: pšeničné   

20194 Rohlík ranní Hmotnost: 43g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Pšeničná mouka speciál, Voda pitná, olej řepkový, Droždí, zlepšující přípravek(pšeničná 
mouka, mouka ječná, E472e, glukoza, cukr, E341, E300, enzymy), Sůl jemná, Cukr krupice 
 

Alergeny: lepek 
Stopové alergeny: vejce, podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1093kJ 
259 kcal 

Tuky 5,1 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 46,0 g 

  z toho Cukry 0,7 g 

Bílkoviny 7,1 g 

Vláknina 0,0 g 

Sůl 0,5 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 192 

 
  Druh: lahůdka skupina: chléb obložený EAN: 8594030260975 

92800 Chléb obložený Hmotnost: 140g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Vejce, Chléb krajíc(pšeničná mouka, voda pitná, kvas chlebový/voda, mouka žitná/, mouka 
žitná, sul, droždí), Majonéza(olej řepkový, voda pitná, ocet, cukr, vaječný žloutek, hořčice/aroma/voda, 
hořčičná semena, koření,/, sůl,barvivo(karoteny), antioxidant/kalcium dinatrium/), Cibule, olej řepkový, 
Paprika červená řezaná v kořeněném nálevu (červená paprika, voda, ocet, sůl, glukozový sirup), Cibule 
žlutá, Okurky sterilované(E954 okurky, voda, cukr, sůl, koření) 
 

Alergeny: lepek, vejce 
Stopové alergeny: podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1999kJ 
481 kcal 

Tuky 34 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,9 g 

Sacharidy 13,0 g 

  z toho Cukry 3,1 g 

Bílkoviny 30 g 

Vláknina  

Sůl 0,6 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 193 

 
Gřundělová Olga – KREMO 
Květná 287, 788 32 Staré Město 

 
  Druh:  skupina:  EAN:  

91170 Trubička staroměstská máslová Hmotnost: 28g Doba použitelnosti: 7 dní 

  

Složení: korpus listový (pšeničná mouka, máslo, čerstvá vejce, voda, sůl), bílková náplň (čerstvé 
bílky, cukr, voda, ocet). 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina  
 
Podmínky skladování: Uchovávat do teploty 8°C, zabalené do 25°C                   

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1780kJ 
426 kcal 

Tuky 19,9 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 12,6 g 

Sacharidy 55,2 g 

  z toho Cukry 31,7 g 

Bílkoviny 6,3 g 

Vláknina  

Sůl 0,31 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 194 

 
SEMAG spol. s r.o. 
Lidická 886/43, Havířov-Šumbark, 736 01 

 
  Druh: jemné pečivo skupina:  EAN:  

33681 Rohlíček s vanilkovou náplní Hmotnost: 40g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Mouka pšeničná, vanilková náplň 22% (voda, cukr, glukózový sirup, modifikovaný 
škrob, olej rostlinný (kakaové máslo), zahušťovadlo E466, sůl jedlá, konzervant E202, regulátor kyselosti 
E334, barvivo E171 (titanová běloba, beta karoten), aroma, emulgátor E 435), voda, přípravek (mouka 
pšeničná, cukr, vaječný bílek sušený, syrovátka sušená (mléko), sůl jedlá, emulgátory E471,E472e, E322 
(emulgátory -sójový lecitin), mouka sójová,vaječná směs sušená, barvivo E160a, aroma, enzym 
(lepek), zahušťovadlo E412, látka zlepšující mouku E300), poleva bílá (cukr, rostlinný tuk ztužený 
(palmojádrový), mléko sušené odstředěné (8%), laktóza, emulgátor E322 sójový lecitin, látky určené k 
aromatizaci), poleva tmavá (cukr, rostlinné tuky ztužené (palmojádrový), kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku (16%), emulgátor E322 sójový lecitin, látky určené k aromatizaci (vanilin)), droždí pekařské, 
tuk rostlinný ztužený palmový, olej řepkový, melanž vaječná. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, sója 
Stopové alergeny: podzemnice, skořápkové plody, sezamová semena, lupina  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 195 

 
GASTRO MARIE RYPKOVÁ  
Žižkova 303,739 11 Frýdlant n. O., ČR  
Tel./fax: 558 677 929, e-mail: info@gastrorypkova.cz 

 
  Druh: jemné pečivo skupina:  EAN:  

 Linecké kolečko s marmeládou Hmotnost: 40g Doba použitelnosti:  

  

Složení: mouka pšeničná hladká, ovocná náplň s příchuti jahod ((cukr, směs ovocných dření, 
regulátor kyselosti kyselina citronová, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve ,aroma, 
zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, povrchová konzervace roztok lihu a sorbanu draselného), 
stolní margarin obsah tuku 80% (neztužené a částečně ztužené rostl. tuky a oleje/ palmový a 
řepkový/, voda, emulgátory polyglycerolové estery mastných kyselin, mono-a diglyceridy 
mastných kyselin a slunečnicový lecitin, sůl /0,25%/), konzervant kyselina citronová, barvivo 
beta-karoten )), cukr,vejce 
 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina  
 
Podmínky skladování: Spotřebujte do 29. dnů od data dodání, skladujte v suchu 
 

 
92730 Linecká kolečka 2 ks s ovo džemem 80g 
92740 Linecká kolečka 4 ks s ovo džemem 160g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 196 

 
GASTRO MARIE RYPKOVÁ  
Žižkova 303,739 11 Frýdlant n. O., ČR  
Tel./fax: 558 677 929, e-mail: info@gastrorypkova.cz 

 
  Druh: jemné pečivo skupina:  EAN:  

92750 Biskupský chlebíček Hmotnost: 400g Doba použitelnosti: 18 dnů 

  

Složení: Mouka pšeničná, vejce, cukr, rostlinný tuk, cukrářská poleva ((cukr, ztuž. rostl. tuk, kakaový 
prášek, kakaová hmota, suš. syrovátka, emulgátory 0,5% (sójový lecitin E322, polyglycerol-polyricin-
oleát E476, aroma)), pokrmový tuk 100% (rostlinný a ztužený rostlinný tuk 100%), rozinky, sušenková 
směs (ovoce, zelenina, pomeranč. kůra, cukr, škrobový sirup, regulátor kyselosti kyselina citronová, 
E202,E211, aroma, barviva E122, E124, E110,E104, E133), kypřící prášek ( kypřící látky E450, E500, 
pšeničná mouka) 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, soja, mléko, skořápkové plody, sezamová semena, lupina  
 
Podmínky skladování: Skladujte v suchu a chladu 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1825kJ 
439 kcal 

Tuky 26,4 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 10 g 

Sacharidy 45,7 g 

  z toho Cukry 29,5 g 

Bílkoviny 4,9 g 

Vláknina  

Sůl 0,3 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 197 

 
Polmarkus  
Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava 

 
  Druh:  skupina:  EAN:  

116003 Droždí pekařské čerstvé Hmotnost: 1000g Doba použitelnosti: 30 dní 

  

Složení: filtrovaná biomasa droždí, sestávající se z kvasinek Saccharomyces cerevisiae Hensen, 
schopných způsobit kynutí těst 
 
Alergeny: Neobsahuje žádné alergeny ani stopové prvky  
 
Podmínky skladování: Uchovávat od teploty 1°C do 10 °C v chladném prostoru 

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
464kJ 
111 kcal 

Tuky 1,9 g 

  z toho Nasycené mastné kyseliny 0,6 g 

Sacharidy 4,5 g 

  z toho Cukry 3,6 g 

Bílkoviny 14 g 

Vláknina 9,2 g 

Sůl 0,025 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 198 

 
OKO – Parní pekárna  
Kluzová Magda        
Lidická 590, Hradec nad Moravicí, 747 41 

 
  Druh: Chléb skupina: pšenično-žitný EAN:  

10194 Hradecký domácí chléb Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, voda, přírodní žitný kvas (žitná mouka, voda), jedlá sůl, kmín 
celý  
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

 
  Druh: Chléb skupina: pšenično-žitný EAN:  

10204 Hradecký domácí chléb kulatý Hmotnost: 500g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, voda, přírodní žitný kvas (žitná mouka, voda), jedlá sůl, kmín 
celý 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

 
  Druh: Chléb skupina: pšenično-žitný EAN:  

10214 Hradecký domácí chléb Hmotnost: 350g Doba použitelnosti: 2 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka chlebová, voda, přírodní žitný kvas (žitná mouka, voda), jedlá sůl, kmín 
celý 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 199 

 
OKO – Parní pekárna  
Kluzová Magda        
Lidická 590, Hradec nad Moravicí, 747 41 

 
  Druh: Slané pečivo skupina: speciální EAN:  

20624 Salámová pizza Hmotnost: 150g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Těsto (Pšeničná mouka, droždí, olej, sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor 
E472e, sójová mouka, enzymy (obsahuje lepek), zlepšující přípravek do mouky (kyselina L-
askorbová), Náplň (kečup jemný (pitná voda, rajčatový protlak, glukózo-fruktózový sirup, zahušťovadlo 
E1422, jedlá sůl max. 3,5%, kvasný ocet lihový, konzervant sorban draselný, kořenící přípravek 
(extrakty z koření)), cikánská omáčka (rajčatový protlak, pitná voda, cibule, okurka, paprika, glukózový 
sirup, ocet kvasný lihový, zahušťovadlo kukuřičný škrob, sůl, červená řepa, regulátor kyselosti E330, 
koření, hořčičné semeno, konzervační látky E202, E211, sladidlo sacharin, výrobní salám (vepřové 
maso 31%, hovězí maso 22%, hřbetní sádlo 18%, pitná voda 13%, vepřové kůže 6%, sůl do 3%, 
pšeničná mouka, pepř, česnek, muškátový květ, paprika, stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a 
vůni E621, aroma, antioxidant E300, barvivo E120, konzervant E325, E250, sýr Eidam 30% (mléko, 
jedlá sůl, mléčné kultury) 
 
Může obsahovat stopy alergenů: vejce, podzemnice, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

 
  Druh: sladké pečivo skupina: jemné EAN:  

30044 Koláček tvarohový s drobenkou Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Těsto (Pšeničná mouka, olej slunečnicový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek 
(pšeničná mouka, emulgátor – E472e, sójová mouka, enzymy (obsahuje lepek), zlepšující přípravek 
do mouky (kyselina L-askorbová), Náplň (Tvaroh měkký (mléko, syřidlo, mlékárenské kultury), 
rozinky, tvarogen premium (cukr, zahušťovadlo – modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti 
kyselina citrónová, sůl, aroma), Drobenka (pšeničná mouka, margarin 80% UNI (rostlinné oleje – 
palmový a řepkový, voda, emulgátor E471, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant 
sorban draselný, aroma, barvivo annato), cukr, vejce 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

 
  Druh: sladké pečivo skupina: jemné EAN:  

30054 Koláček makový s drobenkou Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Těsto (Pšeničná mouka, olej slunečnicový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, emulgátor E472e, sójová mouka, enzymy (obsahuje lepek), zlepšující přípravek do mouky kyselina 
L-askorbová), Náplň (Mák STANDART (Cukr, mák tepelně upravený(42%), pšeničná mouka bobtnavá, 
modifikovaný škrob), Drobenka (pšeničná mouka, margarin 80% UNI (rostlinné oleje – palmový a řepkový, 
voda, emulgátor E471, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, aroma, 
barvivo: annato), cukr, vejce 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 200 

 
OKO – Parní pekárna  
Kluzová Magda        
Lidická 590, Hradec nad Moravicí, 747 41 

 
  Druh: sladké pečivo skupina: jemné EAN:  

30064 Koláček povidlový s drobenkou Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Těsto (Pšeničná mouka, olej slunečnicový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek 
(pšeničná mouka, emulgátor E472e, sójová mouka, enzymy (obsahuje lepek), zlepšující přípravek do 
mouky kyselina L-askorbová), Náplň (Ovocná náplň švestkovo-jablečná ŠVESTKA (cukr, švestky, 
jablka, zahušťovadla: modifikovaný škrob a guma gellan, barvivo kulér, regulátor kyselosti kyselina 
citrónová, citrát sodný, citrát vápenatý, aroma. (oxid siřičitý)), Drobenka (pšeničná mouka, margarin 
80% UNI (rostlinné oleje – palmový a řepkový, voda, emulgátor E471, jedlá sůl, regulátor kyselosti 
kyselina citronová, konzervant sorban draselný, aroma, barvivo annato), cukr, vejce 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

 
  Druh: sladké pečivo skupina: jemné EAN:  

30074 
Koláček s příchutí vaječného 
likéru s drobenkou 

Hmotnost: 60g Doba použitelnosti: 1 den 

  

Složení: Těsto (Pšeničná mouka, olej slunečnicový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek 
(pšeničná mouka, emulgátor E472e, sójová mouka, enzymy (obsahuje lepek), zlepšující přípravek do 
mouky kyselina L-askorbová), Náplň (Krém s příchutí vaječného likéru (voda, maltózový sirup, cukr, 
palmový tuk, zahušťovadlo modifikovaný škrob, celulóza E460, celulózová guma E466,  guma geilan 
E418, emulgátor ester sacharózy s mastnými kyselinami E473, regulátor kyselosti kys. Vinná E334, sůl, 
aroma, konzervant sorban draselný E202, barvivo beta-karoten E160, oxid titaničitý E171, Drobenka( 
pšeničná mouka, margarin 80% UNI (rostlinné oleje – palmový a řepkový, voda, emulgátor E471, jedlá 
sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný, aroma, barvivo annato), cukr, 
vejce 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 201 

 
Jana Stromská  
747 28 Štěpánkovice, Slezská 13  
tel. 721 716 344 

 

  Druh: přílohový knedlík skupina: houskový  EAN: 8595064690912 

90910 Karlovarský knedlík 400 g B Hmotnost: 400 g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: houskové kostky (pšeničná mouka, pitná voda, olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující 
přípravek, cukr), pšeničná mouka hrubá, pitná voda, vejce sušená, sůl, petržel. 
 
Alergeny: lepek, vejce 
Stopové alergeny: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, 
hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 
 
Podmínky skladování: Uchovejte v chladu, při teplotě 4-6 °C 

  

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1103 kJ 
263 kcal 

Tuky 9,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 2,19 g 

Sacharidy 37,4 g 

  z toho cukry 0,7 g 

Vláknina 0,0 g 

Bílkoviny 17,5 g 

Sůl 0,7 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 202 

 
Jana Stromská  
747 28 Štěpánkovice, Slezská 13  
tel. 721 716 344 

 

  Druh: přílohový knedlík skupina:   EAN:  

90900 Bramborový knedlík 400 g B Hmotnost: 400 g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: směs ((pšeničná mouka, sušená bramborová kaše min 23% (sušené brambory, barvivo 
kurkumám), jedlá sůl s jódem, odstředěné mléko, syrovátka, kypřící látky difosforečnany a 
uhličitany sodné)), voda. 
 
Alergeny: lepek, mléko 
Stopové alergeny: podzemnice, sója, lískové ořechy, mandle, vlašské ořechy, celer, hořčice, 
sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 
 
Podmínky skladování: Uchovejte v chladu, při teplotě 4-6 °C 

  

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
1443 kJ 
340 kcal 

Tuky 1,2 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,3 g 

Sacharidy 70 g 

  z toho cukry 0,6 g 

Vláknina 0,0 g 

Bílkoviny 10 g 

Sůl 2,4 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 203 

 
Jana Stromská  
747 28 Štěpánkovice, Slezská 13  
tel. 721 716 344 

 

  Skupina:kynutý   

92100 Knedlíky kynuté meruňkové 360g B Hmotnost: 360g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka hrubá, meruňky 15%, voda, cukr, pekařské droždí, směs Largo (sušená 
syrovátka, sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, stabilizátory E340ii, E452i, emulgátory 
E471,E472c, barvivo E160a), směs Sanova (sušená syrovátka, kukuřičná mouka, sójová mouka, 
sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, sójový lecitin, pšeničný škrob, stabilizátory 
E340ii, E452i, emulgátory E471, E472c, barviva světlice barvířská, betakaroten), sůl, živočišné 
sádlo 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské 
ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 
 
Podmínky skladování: Uchovejte v chladu, při teplotě 4-6 °C 

  

Výživové hodnoty Na 100g 

Energetická hodnota 
 1110 kJ 
 262 kcal 

Tuky 0,54 g 

  Z toho nasycené mastné kyseliny 0,16 g 

Sacharidy 51,6 g 

  Z toho cukry 9,3 g 

Vláknina 0,7 g 

Bílkoviny 7,5 g 

Sůl 0,3 g 
 

Také 92210 Knedlíky kynuté meruňkové 240g B 

 

 

 

 

 

 

 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 204 

 
Jana Stromská  
747 28 Štěpánkovice, Slezská 13  
tel. 721 716 344 

 

  Skupina: kynutý   

92110 Knedlíky kynuté borůvkové 360g B Hmotnost: 360g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka hrubá, borůvky 15%, voda, cukr, pekařské droždí, směs Largo (sušená 
syrovátka, sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, stabilizátory E340ii, E452i, emulgátory 
E471,E472c, barvivo E160a), směs Sanova (sušená syrovátka, kukuřičná mouka, sójová mouka, 
sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, sójový lecitin, pšeničný škrob, stabilizátory 
E340ii, E452i, emulgátory E471, E472c, barviva světlice barvířská, betakaroten), sůl, živočišné 
sádlo 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské 
ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 
 
Podmínky skladování: Uchovejte v chladu, při teplotě 4-6 °C 

  

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
 1042 kJ 
 246 kcal 

Tuky 0,59 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,19 g 

Sacharidy 48,1 g 

  z toho cukry 6,2 g 

Vláknina 0,69 g 

Bílkoviny 7,5 g 

Sůl 0,25 g 
 

Také 92220 Knedlíky kynuté borůvkové 240g B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 205 

 
Jana Stromská  
747 28 Štěpánkovice, Slezská 13  
tel. 721 716 344 
 
 

  Skupina: kynutý   

92120 Knedlíky kynuté jahodové 360g B Hmotnost: 360g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka hrubá, jahody 15%, voda, cukr, pekařské droždí, směs Largo (sušená 
syrovátka, sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, stabilizátory E340ii, E452i, emulgátory 
E471,E472c, barvivo E160a), směs Sanova (sušená syrovátka, kukuřičná mouka, sójová mouka, 
sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, sójový lecitin, pšeničný škrob, stabilizátory 
E340ii, E452i, emulgátory E471, E472c, barviva světlice barvířská, betakaroten), sůl, živočišné 
sádlo 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské 
ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 
 
Podmínky skladování: Uchovejte v chladu, při teplotě 4-6 °C 

  

Výživové hodnoty Na 100g 

Energetická hodnota 
 1059 kJ 
 250 kcal 

Tuky 0,59 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,17 g 

Sacharidy 48,9 g 

  z toho cukry 7 g 

Vláknina 0,69 g 

Bílkoviny 7,6 g 

Sůl 0,25 g 
 

Také 922300 Knedlíky kynuté jahodové 240g B 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 206 

 
Jana Stromská  
747 28 Štěpánkovice, Slezská 13  
tel. 721 716 344 
 
 

  Skupina: kynutý   

92170 Knedlíky kynuté švestkové 360g B Hmotnost: 360g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka hrubá, švestky 15%, voda, cukr, pekařské droždí, směs Largo (sušená 
syrovátka, sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, stabilizátory E340ii, E452i, emulgátory 
E471,E472c, barvivo E160a), směs Sanova (sušená syrovátka, kukuřičná mouka, sójová mouka, 
sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, sójový lecitin, pšeničný škrob, stabilizátory 
E340ii, E452i, emulgátory E471, E472c, barviva světlice barvířská, betakaroten), sůl, živočišné 
sádlo  
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské 
ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 
 
Podmínky skladování: Uchovejte v chladu, při teplotě 4-6 °C 

  

Výživové hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 
 1093 kJ 
 258 kcal 

Tuky 0,54 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,16 g 

Sacharidy 50,8 g 

  z toho cukry 8,2 g 

Vláknina 0,68 g 

Bílkoviny 7,5 g 

Sůl 0,33 g 
 

Také 922800 Knedlíky kynuté švestkové 240g B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zemědělské družstvo ,,AGROHOLDING“, Závod Opava "Slezská pekárna" 
IČ: 47151544, Otická 55 

Zapsáno v OR vedeném KS v Ostravě oddíl Dr XXI, vložka 185 
Deklarace výrobků 

 

 207 

 
Jana Stromská  
747 28 Štěpánkovice, Slezská 13  
tel. 721 716 344 
 
 

  Skupina: kynutý   

92270 Knedlíky kynuté tvarohové  240g B Hmotnost: 240g Doba použitelnosti: 4 dny 

  

Složení: Pšeničná mouka hrubá, tvaroh(mléko) 15%, voda, cukr, pekařské droždí, směs Largo 
(sušená syrovátka, sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, stabilizátory E340ii, E452i, 
emulgátory E471,E472c, barvivo E160a), směs Sanova (sušená syrovátka, kukuřičná mouka, 
sójová mouka, sušený glukózový sirup, ztužený palmový tuk, sójový lecitin, pšeničný škrob, 
stabilizátory E340ii, E452i, emulgátory E471, E472c, barviva světlice barvířská, betakaroten), sůl, 
živočišné sádlo 
 
Může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, sója, mléko, lískové ořechy, mandle, vlašské 
ořechy, celer, hořčice, sezam, vlčí bob, oxid siřičitý 
 
Podmínky skladování: Uchovejte v chladu, při teplotě 4-6 °C 

  

Výživové hodnoty Na 100g 

Energetická hodnota 
 1127 kJ 
 266 kcal 

Tuky 0,6 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g 

Sacharidy 47,8 g 

  z toho cukry 6,1 g 

Vláknina 0,69 g 

Bílkoviny 13 g 

Sůl 0,26 g 
 

 
 


